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LISTADO DE INSCRIPTOS PARA LA EVALUACIÓN DEL AGRUPAMIENTO 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO PARA ACTUAR EN LAS DEPENDENCIAS DE ESTE 

MINISTERIO PÚBLICO DE LA DEFENSA DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE 

BUENOS AIRES 

(T.A. Nº 139 “AREA PENAL”) 

-Por orden alfabético- 

Inscriptos Habilitados para rendir la Evaluación 

-Definitivo- 

NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

1 1158 38.072.155 ABALO Alejandro Manuel 

2 2671 37.622.091 ABBENANTE Rocio Nahir 

3 1622 42.238.090 ABRIGO Santiago Agustin 

4 2957 42.298.525 ABRUCE Indira Belén 

5 1243 38.625.632 ACCIARRI VALACCO Julieta Xiomara 

6 1827 36.064.087 ACEVEDO Liliana Vanesa 

7 10 35.252.080 ACHAVAL CISNEROS Jose Luis 

8 2905 39.170.708 ACHY Pedro Brahem 

9 696 44.797.818 ACOSTA Tomàs Agustìn 

10 942 40.867.693 ACOSTA Blas Emir 

11 1671 36.510.106 ACOSTA Santiago Daniel 

12 2518 38.445.231 ACOSTA Marina Belén 

13 3351 39.373.186 ACOSTA CARDOZO Lorena Rocio 

14 3188 47.068.052 ACOSTA GARCIA Mariela Cecilia 

15 1114 41.196.018 ACOSTA MENA Judith Yanina 

16 2625 31.144.415 ACUÑA Maria Soledad 

17 3163 37.065.433 ACUÑA Melisa 

18 59 42.587.394 ADAM Ignacio 

19 1654 35.406.059 ADJOIAN Naara 

20 1256 32.949.175 ADRIEL Mariana Eva 

21 252 36.336.418 AGNOLI Luciano Andres 

22 1171 36.313.244 AGOSTINA Orozco 

23 1970 44.562.059 AGUDIAK Martina 

24 1638 42.149.513 AGUDO LUTJENS Sofia 

25 1131 43.873.741 AGUERO NIRO Carmela 

26 687 42.436.815 AGUIAR Camila Lujan Milagros 

27 944 37.340.065 AGUILAR Maria 

28 1193 44.131.590 AGUILAR Sol Agostina 

29 1767 43.814.371 AGUILAR Taiel 

30 2019 39.783.137 AGUILAR Mónica Emilia 

31 2170 32.631.017 AGUILAR Liliana Graciela 

32 1597 44.300.172 AGUILAR ACOSTA Brenda Vanesa 

33 749 43.175.533 AGUILERA Almendra 

34 947 40.244.726 AGUILERA Camila Belén 

35 2846 44.252.044 AGUILERA Luana 

36 748 36.284.461 AGUIRRE Diego Alberto 

37 1575 42.904.541 AGUIRRE Camila Victoria 

38 2038 31.034.492 AGUIRRE Enzo Jonatan 
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39 2310 42.030.092 AGUIRRE Juan Cruz 

40 3377 38.997.116 AGUIRRE CAPUÑAY Fabian Maximiliano 

41 2263 42.643.079 AGUSTINA Erreguerena 

42 3330 32.512.687 AGUZEZKO Tannya Madelaine 

43 1579 37.184.464 AHMET Sabrina Belen 

44 1278 37.432.253 AHUMADA Antonella Belen 

45 1843 40.129.015 AKIKE Juan Ignacio 

46 1780 37.026.825 ALARCO Fernando 

47 1933 40.800.205 ALBAINI RODRIGUEZ Candela 

48 459 38.889.134 ALBANESE Sofía 

49 2337 42.586.873 ALBANESE Florencia Magalí 

50 1619 37.614.350 ALBERICI Marianela 

51 1711 38.893.129 ALCAIN Lucia Daniela 

52 1355 42.721.176 ALCANTARA YZAGUIRRE Leslie Aylen 

53 1730 42.625.043 ALCARAZ Ignacio 

54 968 28.113.171 ALDERETE Stella Maris 

55 2247 41.114.412 ALEGRE BORTKIEWICZ Mónica Carolina 

56 66 40.411.685 ALESINA Walter José 

57 1689 39.748.794 ALFONSO Candela 

58 2290 33.284.228 ALFONSO Camila Lourdes 

59 2141 43.558.131 ALHARAL Micaela Celeste 

60 636 36.537.058 ALIENDRO Yanina Alejandra 

61 908 39.769.865 ALISON Luisina 

62 1077 34.139.366 ALLAMI CARRASCO Cristopher Yamir 

63 1757 34.649.768 ALLEN Mariana Verónica 

64 3375 41.435.835 ALLORA Camila Sol 

65 17 40.811.939 ALMEIDA Pedro Joaquin 

66 1558 37.891.871 ALMEIDA Florencia Anabel 

67 774 36.921.384 ALMENDRA VICTORIA Pizarro 

68 2909 43.036.120 ALMEYDA Luz Valentina 

69 470 41.741.645 ALMIRÓN Franco Ezequiel 

70 475 42.571.129 ALONSO Tomas Benjamin 

71 2408 33.711.931 ALONSO Noelia Alejandra 

72 2597 41.222.858 ALONSO Damian 

73 3000 43.031.247 ALONSO Francisco 

74 856 43.973.202 ALTAMIRANO Yamila Magali 

75 1015 25.033.244 ALTAMIRANO Cristian Amelio Esteban 

76 1300 44.594.776 ALVARADO ANNONI Rosario Floresmila 

77 313 39.438.270 ALVAREZ Lucas Ignacio 

78 669 28.970.372 ALVAREZ Ariel Antonio 

79 977 33.509.055 ALVAREZ Maria Gabriela 

80 1285 35.123.799 ALVAREZ Juan Pablo 

81 2357 29.316.016 ALVAREZ Julio Cesar 

82 2557 43.245.229 ALVAREZ Candela Paula 

83 2227 43.245.003 ALVAREZ BOGNAR Timoteo Manuel 

84 28 41.048.039 ALVAREZ DI MAURO Agustina 

85 2085 42.878.905 ALVAREZ ESTRADA Lucas 

86 1000 38.050.274 ALVAREZ PARODI Agustín 

87 2971 41.780.416 ÁLVAREZ VIVAR Joaquín Cesar 
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88 270 38.157.766 ALVES Luciano Enrique 

89 2598 29.438.562 ALVEZ Julio Emilio 

90 2854 37.986.178 AMADORI Agustina 

91 1550 36.881.498 AMARANTO Karen Gisele 

92 2797 40.914.290 AMBROSE KING Matias Leonel 

93 534 41.920.970 ANAISE Nahir 

94 338 31.823.985 ANCA Juan Martin 

95 2413 39.154.185 ANDRADA Micaela Belén 

96 2979 40.731.848 ANDRADE Florencia Mailen 

97 443 31.926.049 ANDRADE BANEGA Maria Jaqueline 

98 554 34.831.302 ANDRIA Florencia Daiana 

99 422 24.624.563 ANDRIOLI Marcelo Nestor 

100 434 34.214.822 ANGLES Renata 

101 2784 39.626.581 ANITO Jeremias 

102 280 41.823.138 ANNICCHIARICO Micaela 

103 345 38.936.339 ANRRIQUEZ CARDOSO Matias Lautaro 

104 1381 32.017.934 ANSELMI Carla Julieta 

105 2182 44.598.770 ANTELO Morena 

106 1966 41.784.174 ANTOLI Sofia 

107 2964 39.000.533 ANTON Julian Ricardo 

108 230 40.569.180 ANTONELLI Yamila Maricel 

109 2455 38.005.231 ANTONELLI Mauro 

110 1590 43.725.450 ANTONIO Milagros Rosario 

111 740 35.961.520 ANTONUCCI Guido Julio 

112 2202 42.319.413 AÑON Sofia Teresa 

113 186 41.953.086 APE Leila Agustina 

114 541 34.782.106 APE Barbara Alejandra 

115 269 41.172.236 ARAGON Rocio 

116 2587 41.952.563 ARAUJO Agostina 

117 1490 38.267.308 ARCAGNI Juan Martin 

118 1332 41.758.796 ARCANGELI Luca 

119 1967 31.349.290 ARCE Blanca Mabel 

120 1740 39.774.754 AREAL DEMARCO Santiago Martin 

121 997 37.840.145 ARENA Maria Belen 

122 1038 30.086.282 ARES Jose Luis 

123 1585 40.229.274 ARES Ignacio Adrian 

124 2601 37.981.188 ARES Maria Micaela 

125 1712 39.461.228 ARGANDOÑA SOTO Tamara Wendy 

126 2510 33.826.570 ARGAÑARAS Alexander >Jonas 

127 465 25.296.322 ARIAS Mariela 

128 893 39.489.610 ARIAS Daniela Rocio 

129 2212 43.516.431 ARIAS Pilar Maria Macarena 

130 3279 41.915.537 ARIAS Maria Sofia 

131 3044 43.628.313 ARICHULUAGA Maria Victoria 

132 2001 38.523.488 ARLAS Lucia 

133 2845 41.029.399 ARMAGNAGUE Joaquin 

134 1848 38.937.016 ARMANI María Giuliana 

135 2778 39.068.078 ARMENTANO Federico 

136 68 41.703.283 ARMESTO VALDEZ Facundo Nahuel 
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137 1266 36.010.056 ARPINI Santiago Alejandro 

138 2272 38.676.733 ARQUETA Milagros 

139 1674 41.825.475 ARRATIA COPA Gabriela Belén 

140 3302 42.340.837 ARRI Carolina 

141 1317 42.226.663 ARRIGHI Sol Evelyn 

142 288 25.675.611 ARRIGO Mariano Daniel 

143 1148 40.005.124 ARRUIZ Ernesto 

144 300 44.593.721 ARTOLA Valentina 

145 916 45.753.626 ASAD VEGA Naomi Valentina 

146 855 29.150.677 ASOREY Hernan Ricardo 

147 187 41.716.675 ASSEF Matias 

148 375 43.691.434 ASTEGGIANO Estefania Vanessa 

149 2054 38.730.176 ASTUDILLO Leonardo Gabriel 

150 1690 42.722.722 AUBRIT Diego Martin 

151 1501 30.566.495 AUGSBURGER Juan Luis 

152 2787 43.082.951 AURELIO Sol Iara 

153 83 25.239.109 AUSILIO Lorena Beatriz 

154 794 41.353.200 AVALOS Julieta Magali 

155 3327 33.087.236 AVEIRO Maximiliano Javier 

156 3064 38.707.511 AVILA Elisa Micaela 

157 1540 42.078.308 AVILA MEDINA Genesis Stefania 

158 1275 43.581.871 AYALA Rosa Maria Del Rosario 

159 527 39.212.929 AZAS SANCHEZ Lorena Belen 

160 741 40.886.451 BADI Nadia Soledad 

161 472 42.148.561 BADINO Marcos 

162 1560 37.102.133 BADOYAN Carolina 

163 382 44.355.656 BAGGINI Sofia 

164 1467 19.021.505 BAGRIY Stanislav 

165 2538 40.890.870 BAGUR Esteban Jorge Manuel 

166 3370 31.368.478 BAILHERES Santiago Anibal 

167 2585 23.342.291 BAIMLER Luciano Martin 

168 1125 35.039.626 BALBUENA Noelia Damaris 

169 2462 34.794.651 BALBUENA Emanuel Alejandro 

170 1551 38.147.035 BALCARCE Carla Evelin 

171 2213 31.890.906 BALERIO BALDINI Matías 

172 2059 18.076.846 BALIAN Martín Eduardo 

173 279 42.885.166 BALZARINI Gerónimo 

174 1828 43.733.753 BANCHERO Florencia 

175 792 41.078.233 BANEGAS Maria Belén 

176 3053 42.587.148 BANEGAS Yessica Soledad 

177 1974 40.164.714 BARATA Stefano Mariano 

178 1323 36.533.095 BARBA Natalia Alejandra 

179 1812 41.915.492 BARBAROSCH Matías 

180 337 37.277.583 BARBERA Gastón Lucas 

181 2501 38.157.868 BARBIERI ROLDAN Brenda Micaela 

182 888 35.136.048 BARBOZA Noelia 

183 1475 21.951.406 BARCAT Maria Teresa 

184 2031 31.198.950 BARCAT CLIMIS Jorge Eduardo 

185 2698 34.571.113 BARGALLÓ Agustina 
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186 2994 39.560.051 BARNADE Ezequiel 

187 1593 36.736.368 BARO Carla 

188 1495 42.300.594 BARONI Manuela 

189 2777 31.256.802 BARRAGAN Daniela Lucia 

190 414 41.207.809 BARRAZA Elias 

191 193 27.660.519 BARREIRO Florencia Carolina 

192 543 40.392.727 BARREIRO María Victoria 

193 2641 40.254.428 BARREIRO Ignacio Sebastian 

194 125 43.570.081 BARRERA Jaco 

195 1242 34.800.538 BARRERA Melisa Daniela 

196 1889 41.094.351 BARRERA Victoria Micaela 

197 1765 39.180.926 BARRERO Fernando Aarón 

198 3028 39.296.912 BARRETO Cinthia Sofía 

199 188 33.911.077 BARRIENTOS Jose Benjamin 

200 1610 43.029.260 BARRIOLA Melanie Guillermina 

201 1809 41.080.201 BARRIONUEVO Malena Beatriz 

202 1996 36.621.404 BARRIONUEVO Nicolas 

203 2723 33.374.673 BARRIONUEVO Iris De Las Mercedes 

204 3342 42.224.690 BARRIOS SUAREZ Melany Lucia 

205 1406 42.822.545 BARROS Belen 

206 2018 37.751.401 BARROS Florencia Agostina 

207 1958 41.825.581 BARROS BARRIENTOS Laura 

208 1304 38.586.585 BARROS MENDEZ Sofia Magali 

209 2668 27.876.893 BARSOTTI Vanina Inés 

210 78 37.549.353 BARTNECHE Florencia 

211 2065 35.365.544 BASCUAS Ignacio Gonzalo 

212 2092 31.704.146 BASILE Barbara 

213 1635 40.954.775 BASILIO Sofia Agostina 

214 1531 33.947.061 BASSANO Paula Samanta 

215 1907 40.833.698 BASSI Karen Daniela 

216 2053 41.642.590 BASSO MARTIN Candela 

217 2223 42.305.906 BASSO URIBURU Juan Francisco 

218 2199 43.113.239 BASTIAN Agustina 

219 734 29.458.727 BASUALDO Ignacio Germán 

220 728 27.203.270 BATLLE Silvina Paula 

221 2968 38.941.129 BATTISTONI María Celeste 

222 1426 41.147.786 BATTOIA Tomas 

223 1121 94.459.565 BAUTISTA ROJAS Diana Carolina 

224 790 39.908.819 BAYLAC Ayelen Daniela 

225 3297 34.262.390 BAZAN Nestor Nahuel 

226 559 35.372.487 BAZAN PADILLA Elizabeth Cecilia 

227 927 42.043.528 BAZAN SORBA Juan Ignacio 

228 2361 41.589.327 BEAUMARIE Maria Josefina 

229 1181 42.255.143 BECERRA Maria Del Rosario 

230 1241 40.716.119 BECERRA Evelyn Micaela 

231 1925 94.114.765 BECERRA Juan Sebastian 

232 2389 34.098.927 BECERRA Pablo Andres 

233 3001 32.880.328 BECHINI María Carolina 

234 1251 41.472.439 BEDROSSIAN Anush 
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235 3348 37.932.414 BEGHIN Desirée 

236 1601 39.466.193 BEKSLER Barbara Paula 

237 2967 28.383.746 BELANO Jose Miguel 

238 324 42.949.580 BELARDINELLI Tomas 

239 2575 38.305.435 BELLOFIORE Marina Andrea 

240 3233 35.866.553 BELLOMO Daiana Edith 

241 2947 38.456.091 BELLOTTI Camila Belén 

242 2551 39.463.767 BELLUSCI Ramiro Esteban 

243 2153 39.911.583 BELO Enzo Elin 

244 1600 41.589.113 BENEDICTI Lucía Victoria 

245 3218 33.606.428 BENEGAS Gonzalo Ruben 

246 1799 41.102.537 BENEJU Alan Gabriel 

247 603 44.511.227 BENITEZ Araceli 

248 2008 29.767.371 BENITEZ Romina Florencia 

249 2721 41.760.651 BENITEZ Juan Jose 

250 3096 33.758.122 BENITEZ ZABALA Emanuel David 

251 2558 38.152.410 BENSEÑOR Federico Geronimo 

252 506 38.589.242 BENTANCOR Matias Ignacio 

253 2647 37.993.474 BERBERE DELGADO Nicolas Martin 

254 1641 40.677.299 BERDICHEVSKY MORO Tamara 

255 2403 42.662.176 BERETTA Agustin Gonzalo 

256 2977 38.358.979 BERETTA Brian Edgardo 

257 1565 38.457.591 BERGIA Agostina 

258 213 42.201.255 BERISSO Federico Tomás 

259 3321 35.269.733 BERISSO QUINTANA Daniela Noemí 

260 3213 41.208.743 BERNARDI Martina 

261 209 42.000.994 BERNE Thiago 

262 1793 36.456.081 BEROZUB Fabiana Belen 

263 2270 40.956.725 BERRUETA Marlene 

264 3034 41.043.667 BERRUEZO Melody 

265 1130 38.028.902 BERTELLOTTI OÑATE MUÑOZ Juan Ignacio 

266 3237 33.342.747 BERTI Kumelen 

267 988 40.536.282 BERTINI Giuliana Carla 

268 2734 36.950.649 BESANSÓN Valeria Mariel 

269 2305 41.776.807 BESGA Luana De La Merced 

270 106 41.077.218 BIANCHINI Melina Sol 

271 2218 35.534.046 BIANCO Mauro Alfredo 

272 70 33.048.118 BIANCONI Hernán Agustín 

273 2648 39.978.582 BIANCONI Milena 

274 2481 38.297.348 BIDE Jeronimo 

275 3020 28.267.029 BILO Cecilia 

276 3050 26.688.312 BISARELLO Anabella Laura 

277 2758 37.932.248 BISCONTI Franco Nicolas 

278 3056 39.625.173 BISSO Delfina Lorena 

279 3361 34.432.518 BISTOLFI Natalia 

280 101 41.895.006 BLANCO Brenda 

281 560 35.737.732 BLÁZQUEZ Florencia Mabel 

282 2271 32.576.996 BLUMETTI Daniela Lucia 

283 185 22.553.596 BOEDO Elizabeth Del Milagro 
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284 2879 34.999.806 BOGADO ESCOBAR Jimena Tamara 

285 1581 28.986.719 BOLÁN Agustín Angel 

286 2918 43.322.076 BOLOS INGRAO Lucas Ezequiel 

287 2240 33.155.270 BONA Mariela Soledad 

288 614 44.160.848 BONAMAISON Ramiro 

289 154 40.508.942 BONETA Indra Maria 

290 1685 35.804.275 BONETTO María Victoria 

291 2630 28.034.423 BONINI Gabriela 

292 1003 37.540.160 BONOMO Fernando Nicolas 

293 1553 40.564.188 BONVIN Constanza 

294 301 31.966.593 BORDON Johanna 

295 2068 41.200.565 BORELLO Anabella Oriana 

296 2138 28.319.806 BORRAJO Emiliano Emanuel 

297 913 42.648.942 BOTINES Julián Gonzalo 

298 2484 31.820.997 BOUZAT Maria 

299 1563 39.716.991 BRAGA ZUFIAURRE Maria Agustina 

300 812 37.241.137 BRAIAN Burgardt 

301 380 38.565.984 BRAICO Evelyn Micaela 

302 587 40.230.153 BRAILOVSKY Matias 

303 240 31.750.275 BRAMBATI María Eugenia 

304 2 33.154.799 BRAVO Fernando Mario 

305 2888 20.821.040 BRAVO Carolina Andrea 

306 1536 43.393.319 BREA STEIMBRENNER Daniela Juana 

307 246 39.370.021 BRESSAN Daniela Melani 

308 1618 38.524.267 BRIA Micaela 

309 2949 40.731.625 BRINDISI Camila 

310 982 37.388.032 BRITOS Daiana Micaela 

311 1143 38.285.906 BRIZUELA Carolina Ayelen 

312 2636 42.196.067 BRONDO Florencia Micaela 

313 776 41.723.089 BRONENBERG Sofia 

314 2382 34.609.245 BRUDNIOS Maria Belén 

315 137 35.728.082 BRUGAL Nahuel 

316 721 40.641.345 BRUNACCI Leandro Martin 

317 2030 37.056.575 BRUNELLI Lucas Emmanuel 

318 460 39.459.805 BRUNETTI Maira Yanina 

319 1878 36.954.825 BRUNETTI Maria Victoria 

320 949 40.954.667 BRUNO Evelyn Ayelen 

321 3031 39.196.409 BRUNO Vallone 

322 3017 40.353.339 BRUNO QUINTANA Sol Bruno 

323 954 36.990.985 BRUZZESE Noelia 

324 1350 35.902.897 BRUZZESI Lucas Javier 

325 1602 39.372.702 BUAMSCHA FAYAD Camila 

326 3379 34.275.482 BUGHAMER Eduardo Martín 

327 1007 41.505.855 BUR Alfonsina 

328 2392 37.544.312 BUR Joaquina 

329 2687 40.391.250 BURGOS Lucas Matías 

330 673 35.101.401 BURIS Noelia 

331 1861 34.027.180 BURTON Brian Alex 

332 1439 38.401.964 BUSCAGLIA FERSAN Juan Franco 
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333 1854 32.335.923 BUSCEMI Jose Roberto 

334 3110 42.252.366 BUSCEMI Martin Ariel 

335 1941 43.254.194 BUSI PASTRE Nahiara Abril 

336 2563 27.601.801 BUSSO Sebastian 

337 864 43.389.027 BUSSOLA Lucia 

338 602 39.061.710 BUSTAMANTE Nicolas 

339 1914 40.363.656 BUSTOS Marianela Gusdalupe 

340 2972 40.640.290 BUZZO Juan Martín 

341 904 39.288.433 CAAMAÑO Martin Francisco 

342 3124 40.879.694 CABALLERO Ailen Caballero 

343 656 39.764.989 CABRERA Camila Belen 

344 1133 29.285.337 CABRERA Miguel Alejandro 

345 1706 19.060.967 CABRERA CABRERA Greddy Martin 

346 743 36.260.857 CABRERA ENRIQUE Flavia Marlene 

347 325 38.618.689 CABRERA FIGUEROA Agustina María 

348 837 35.942.365 CACCIOLA Ariel Eduardo 

349 2726 45.466.257 CACERES Lautaro Carlos Javier 

350 2803 39.293.440 CÁCERES María Belén 

351 1273 31.176.354 CAFFIERI Samanta Yesica 

352 1664 42.643.982 CAGEGI Franco 

353 448 39.414.790 CALADO Jeremias 

354 3084 34.571.181 CALAMANTE María Cecilia 

355 2702 44.285.439 CALAZA Agustina 

356 2485 37.286.887 CALISAYA Jesica Araceli 

357 1913 31.751.792 CALLEJA Christian Daniel 

358 2628 38.945.212 CALLIPO Evelyn Yasmin 

359 2147 37.753.055 CALVIÑO Sofía Belén 

360 1737 40.910.019 CALVO Federico David 

361 2767 19.074.846 CALVO IBARRA Lucho 

362 1262 41.557.572 CALZON GARAY Ignacio Gaston 

363 1903 42.820.393 CAMESELLE Manuel 

364 2834 41.396.635 CAMPAGNOLI Teresita 

365 354 44.787.984 CAMPILLLAR Micaela 

366 2642 35.347.794 CAMPISI Matias 

367 1340 36.644.053 CAMPO Federico Ariel 

368 588 36.162.428 CAMPOS Mirna Edith 

369 1774 43.586.172 CAMPOS Bruno Esteban 

370 2692 41.745.348 CAMPOS Rocío Macarena 

371 3169 39.557.210 CAMPOS Mayra Solange 

372 641 42.876.675 CAMPOS CARMONA Valentina Maria 

373 3014 38.615.841 CAMPOY Cristian 

374 2945 40.910.617 CANDELA Zaruoni 

375 454 45.749.625 CANDELÉ Lucia Belén 

376 1421 29.521.436 CANELO Jonathan Rafael 

377 158 42.375.559 CANGIANI Martina Rocio 

378 2906 29.671.740 CANTELI JOSÉ Emanuel Joaquín 

379 2664 38.521.808 CANTEROS Daniela Mariana 

380 2717 42.942.988 CANTEROS Joan Diego 

381 2087 41.048.134 CAÑARDO Ernesto 
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382 1485 41.723.700 CAPATTI Sofía 

383 120 42.498.861 CAPAUL Rodrigo Gaston 

384 1999 42.011.691 CAPELLARI Chiara 

385 2900 39.390.084 CAPOBIANCO Melanie Iara 

386 1802 40.513.372 CAPORALE Antonella 

387 2762 42.659.756 CAPPANERA Josefa 

388 1687 34.123.522 CAPPELLA Constanza Carina 

389 1328 38.819.429 CAPPELLO Cecilia Mariana 

390 190 43.318.133 CAPURRO Marianela Florencia 

391 873 39.438.009 CAPURRO Juan Cruz 

392 1048 40.994.467 CAPURRO Micaela Belén 

393 2228 43.175.045 CAPURRO Maylen 

394 2550 30.954.272 CAPURRO Dalila Isabel 

395 1931 41.668.469 CAPUSOTTO Elisa 

396 1636 38.772.718 CARABALLO Maria Victoria 

397 2674 40.853.670 CARABALLO Sofia Belen 

398 1437 39.102.017 CARASA Marisol 

399 2995 38.302.793 CARCAGNO Nicolás Manuel 

400 2623 19.065.204 CARDENAS CRUZ Zayra Jhoanna 

401 3307 29.575.099 CARDILLO Julieta Sabrina 

402 2131 44.168.876 CARDIN Ariel 

403 1639 43.037.773 CARDOZO Valentina 

404 1644 42.224.113 CARDOZO Zaida Camila 

405 1962 36.938.177 CARDOZO Antonella 

406 1431 39.373.977 CARDOZO ENCARNACION Liz Mailen 

407 234 34.437.531 CAREAGA Analia Eugenia 

408 1768 34.038.676 CARGNEL Victoria 

409 3139 39.034.305 CARGNEL Florencia 

410 1858 95.155.725 CARHUANCHO MENDOZA Kimberly Xiomara 

411 489 30.784.227 CARIMAN Liliana Mabel 

412 2966 34.982.579 CARLE Diego Gonzalo 

413 2394 33.516.139 CARLETTA Martin Daniel 

414 3093 94.247.388 CARLIN SÁNCHEZ John Anthony 

415 1407 24.180.399 CARO Veronica Mabel 

416 1521 39.508.936 CARO Micaela Ayelen 

417 2082 24.376.205 CARO Manuel Antonio 

418 1034 35.070.874 CARPE Melina Vanesa Soledad 

419 1127 39.241.672 CARPIO Augusto 

420 2402 38.525.234 CARPIO Leandro Adrián 

421 1920 42.676.973 CARRACEDO Mateo 

422 2820 42.877.376 CARRACEDO Joaquín 

423 871 32.188.150 CARRARA Victoria Odelsa 

424 718 28.048.638 CARREÑO MIRANDA Viviana Vanesa 

425 1067 37.432.631 CARRERA Nicolas 

426 2870 38.614.938 CARRERA FERNÁNDEZ Camila Belén 

427 1046 38.528.335 CARRERE Micaela Luciana 

428 2086 37.806.103 CARRICART Solange 

429 1337 39.627.764 CARRIL Florencia Maite 

430 1079 27.746.493 CARRILLO Cristian 
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431 2134 26.937.507 CARRILLO Mariano Luis 

432 3005 42.226.138 CARRILLO Sofía 

433 3168 40.849.600 CARRILLO Rocío Belén 

434 2670 93.953.812 CARRION GARRO Sara Lourdes 

435 1853 39.916.674 CARRIZO Agustina 

436 510 42.647.369 CARRO Ignacio Francisco 

437 1662 36.593.400 CARUGNO YAPUR Mariano Alberto 

438 730 40.462.679 CARUS Juan Agustin 

439 2526 42.225.550 CARUSO Lucía Belén 

440 1465 41.247.616 CASADO Lucas Nahuel 

441 1732 41.399.904 CASAL COSTA Tobias Jose 

442 2077 35.611.156 CASASCO Joaquin Andres 

443 1330 44.256.607 CASAUX Lautaro Ivan 

444 16 40.389.278 CASELLA FONTAINE Miguel 

445 2677 28.366.273 CASIMON Lorena Soledad 

446 35 39.209.952 CASSULLO BLANCO Ramiro 

447 744 34.497.176 CASTAGNARO Wanda Ayelén 

448 126 40.675.909 CASTAGNINO Antonella Sofía 

449 429 94.222.269 CASTAÑEDA QUISPE Milagros Guadalupe 

450 1713 42.908.498 CASTAÑO Oscar Alejandro 

451 1505 36.238.185 CASTELLANI Luisina 

452 2429 19.014.550 CASTELLANO Gianina 

453 110 35.868.922 CASTILLO Martín Adolfo 

454 664 39.466.804 CASTRO Anabella Belen 

455 1613 37.991.989 CASTRO Florencia Aldana 

456 2155 43.920.844 CASTRO Victoria Sofía 

457 2173 43.322.066 CASTRO Uziel 

458 2463 33.010.587 CASTRO Ana Graciela 

459 2841 23.467.887 CASTRO Lorena Noemi 

460 2875 36.156.531 CASTRO Marco German 

461 2975 40.184.343 CASTRO GOVEA Juan Segundo 

462 3151 40.391.989 CATALIN Jimena Belen 

463 365 33.901.804 CATZ Shirly Mariel 

464 2209 34.308.564 CAVARO Florentina 

465 1433 43.508.746 CAVIGLIA SPINELLO Sofia Ailen 

466 1611 34.617.027 CAVIGLIONE Carla Soledad 

467 215 42.723.942 CAYOL Agustina 

468 2220 40.238.919 CEBALLOS Lucia Daiana 

469 972 27.819.097 CEDREZ Mercedes Lujan 

470 33 41.247.108 CEJAS Jacqueline Evelin 

471 2334 43.598.796 CELAURO Nicolas 

472 2731 42.226.427 CELEIRO Elias 

473 571 35.190.176 CELENCA Daiana Jennifer 

474 2749 41.918.807 CELICO DENTI Ornella Giuliana 

475 1681 24.117.194 CELLI Hernan Pablo 

476 2795 36.149.539 CEPEDA Marcelo Darío 

477 1168 20.583.292 CEPEDA MUÑOZ Elsa Maria 

478 2624 31.554.053 CEQUEIRA Oscar Gustavo 

479 2377 41.689.964 CERDAN Ailin Melanie 
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480 1964 39.052.817 CERIOLI Mara Belen 

481 2460 35.856.167 CERTOMA Ruth Ayelen 

482 261 40.464.297 CESAR Sol Jazmín 

483 2897 32.877.311 CESAR Ana Belen 

484 690 38.875.756 CETTOUR Sergio Emanuel 

485 2539 38.891.509 CHABAN Nahir Anahi 

486 3343 40.805.042 CHACÓN Delfina 

487 2103 38.687.208 CHAHAR Ailen Nahir 

488 346 33.335.242 CHAMAS Brenda Soledad 

489 1022 35.962.559 CHANG Diego Ezequiel 

490 1750 38.707.463 CHAREWICZ Ian Marco 

491 1969 38.951.531 CHARRO Enrique 

492 432 41.205.882 CHAVES TRANCUCCI Thomas Federico 

493 2443 32.697.098 CHAVEZ PESSOA Ruben Oscar 

494 2678 38.424.301 CHEPPI Gerardo Lorenzo 

495 1650 43.917.055 CHIAMPAN Maria Florencia 

496 835 39.519.758 CHIAPA RAMIREZ Sabrina Belen 

497 1747 42.648.048 CHIAPPARA Lucas Emanuel 

498 3319 40.729.213 CHIAPPE Sabrina Aldana 

499 1794 42.687.182 CHIARELLA FINDEISZ Pablo Daniel 

500 663 31.762.938 CHIESA Fernando Adrian 

501 3029 40.719.066 CHIOSSO RAPINESE Sebastián 

502 2040 34.999.293 CIANCIARULO Natalia Soledad 

503 2293 35.554.875 CIARES Cristian 

504 1792 35.272.342 CIARLONE Cynthia Stefania 

505 1334 43.724.697 CIARROCCHI Francisco 

506 501 44.686.472 CICCHI SEGUI Julieta 

507 2187 40.139.946 CICERO Federico Ariel 

508 2750 33.669.429 CICERONE Christian Nahuel 

509 167 36.157.232 CIERI Marina Nicole 

510 3196 18.395.976 CÍMBARO Silvia Liliana 

511 1345 26.114.056 CIPPITELLI Sabrina 

512 1235 39.093.612 CISNEROS Maria Del Rosario 

513 2282 38.403.545 CISNEROS Marcia Elizabeth 

514 1838 41.458.129 CIUTAT Juan Manuel 

515 1444 24.386.260 CIVIDINO CORREA Ivana Laura 

516 2425 40.231.190 CIVILE Griselda Alejandra 

517 2688 34.211.277 COCCA Y ESQUIVEL Alfonso Augusto Manuel 

518 660 42.795.130 COCUCCI Tomas 

519 625 50.273.131 COLASO Agustina Fernanda 

520 2509 38.676.434 COLIMEDAGLIA Mateo 

521 3286 19.073.121 COLOMBO CASTILLO Héctor Manuel 

522 469 41.179.558 COLQUE SOSA Priscila Ayelen 

523 677 36.182.679 COLUCCI CAMUSSO Mauricio 

524 1470 38.148.783 COMAS María Belén 

525 3047 39.458.989 COMASCHI Maria Agustina 

526 2856 40.393.170 COMESAÑA Lucía Belén 

527 1117 44.513.808 CONCARO PETERSEN Patricio 

528 2495 26.949.281 CONDE Pablo Manuel 
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529 2638 33.826.612 CONDE Gabriela 

530 1362 44.829.859 CONDOLEO Clara 

531 2530 38.355.593 CONDORI FERREYRA Roxana Julieta 

532 1066 43.081.992 CONRADO Cadenas 

533 2798 30.951.822 CONSTANTE Marina Itati 

534 1615 35.119.438 CONTE Ignacio Agustín 

535 2453 29.785.223 CONTI Mercedes 

536 1427 31.270.784 CONTRERAS Sabrina 

537 2328 34.970.759 CONTRERAS Maria Laura 

538 45 35.244.070 COPPES Yasmin Nahir 

539 2236 37.141.660 CORBALAN Carlos Daniel 

540 88 39.915.253 CORCHON Milagros 

541 1541 37.354.053 CORDOBA Rocio 

542 1795 36.702.152 CORDOBA Noelia Liliana 

543 2091 36.916.611 CORDOBA Angelica 

544 2342 33.079.653 CORDOBA Daniel Ignacio 

545 3225 37.991.653 CORDOBA Agustin Antonio 

546 1152 35.363.649 CÓRDOBA Luciano Agustín 

547 343 41.205.694 CÓRDOVA Matías Ezequiel 

548 545 42.576.338 CORNAGO Paz Juliana 

549 69 33.694.369 CORONEL Nerina Lorena Verónica 

550 1347 31.208.758 CORONEL SOTELO Vanesa Giselle 

551 2928 46.288.666 CORRALES Santiago 

552 801 31.563.384 CORREA Damian Eduardo 

553 1410 41.315.759 CORREA Victoria 

554 1445 41.556.898 CORREA Micaela 

555 2130 33.362.225 CORREA Tamara Soledad 

556 2435 33.257.104 CORREA Gerardo Daniel 

557 2796 37.992.554 CORREA Lucas Nahuel 

558 1288 40.670.082 CORREA COVINI Abril 

559 526 38.037.796 CORREA LANGHOFF Gloria Lujan 

560 1965 41.092.644 CORREA RIAZUELO Josefina 

561 2099 36.154.945 CORREGIDOR Jeanette Giselle 

562 1791 33.789.904 CORTAZAR Gisele Yanel 

563 2356 43.587.733 CORTESI Belen Oriana 

564 2893 35.274.436 CORTEZ Pablo Maximiliano 

565 2632 29.530.739 CORTIJO JECHELN Soledad Ximena 

566 13 35.793.835 CORVALAN Maria Sol 

567 693 29.449.371 CORZO Viviana Luz 

568 2513 31.424.051 COS Diana Silvina 

569 142 36.577.459 COSENTINO SANTA CRUZ Maria Belen 

570 623 34.113.560 COSIO Débora Sara Rebeca 

571 791 40.793.688 COSTA Juan Ignacio 

572 2062 27.326.394 COSTA Daniel Gustavo 

573 959 29.646.088 COSTANZO Brenda Ruth 

574 1033 18.354.627 COSTANZO Gustavo 

575 1106 44.728.995 COSTANZO Sebastian 

576 2611 44.522.018 COSTANZO Tomás 

577 1044 38.253.355 COSTILLA Eliana 
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578 467 40.511.649 COSTOYA BALDA Jeronimo 

579 1483 30.565.968 COTELLA Pablo Alejandro 

580 1423 26.230.612 COTENS Hernán Alberto 

581 2140 39.352.991 COTS SINIUK Iván 

582 2369 37.247.448 COTTONE Ornella Mara 

583 268 37.793.439 COUTO Belen 

584 82 41.665.971 COUTO SOMOZA Nuria 

585 2275 37.945.301 CRESCITELLI Ludmila Myrian Ayelén 

586 254 40.719.040 CRESPO SALERNO Maria Milagros 

587 115 37.342.335 CRISAFULLI Giuliana Mercedes 

588 3105 38.067.149 CRISTOFANO Alexia Caterina 

589 2486 37.757.131 CROCI Florencia Paola 

590 305 43.625.601 CROSA Martina 

591 883 43.460.219 CRÜCCE Axel Joel 

592 2468 25.601.092 CRUZ Patricia Irene 

593 1957 39.000.830 CRUZAPELLIDOS Giuliana 

594 1428 35.088.132 CUBILLA Elizabeth Victoria 

595 2858 43.539.099 CUBILLA Maria Giuliana 

596 2063 38.026.885 CUELLAR Celeste Rocío 

597 1533 34.295.255 CUELLO Debora Yanina 

598 1988 34.032.539 CUFRE Antonela 

599 3138 36.075.645 CUGLIARI Daira Nerea 

600 2311 40.135.652 CULLEN PAUNERO Joaquín 

601 4 39.266.939 CURATOLO Sofía Andrea 

602 2727 39.208.212 CUZMICICH Daiana Lucia 

603 1647 41.204.504 CZARNY Maia 

604 2535 33.362.229 D´AMICO Marisol Jesica 

605 2974 32.449.034 D´HIPOLITO Javier Gaston 

606 2438 32.031.844 D´IPPÓLITO Luis Edgar Mauricio 

607 896 42.876.427 DA CRUZ Mcaela 

608 3144 38.101.063 DABUL MECCA Victoria Elena 

609 283 40.098.867 DAMICO HEREDIA Johanna Elizabeth 

610 1789 33.963.589 D'ANDREA Antonela Rocio 

611 1170 41.128.944 DANERI Nicolas 

612 1229 41.878.308 D'ANGELO Valentin 

613 1293 36.403.723 D'ARGENIO Cecilia Marina 

614 2696 38.151.672 DATSIRA Carlos Roberto 

615 941 38.068.336 D'AVINO VISCARRET Alma 

616 899 41.449.960 DAZA Barbara Florencia 

617 3024 43.321.113 DE ARAMBURU Manuel Alberto 

618 1849 39.916.592 DE BIASE Camila 

619 1720 39.756.453 DE CABO Sofia 

620 3267 39.463.023 DE CABO Mercedes 

621 152 31.751.780 DE CANDIDO Román  Leandro 

622 3040 43.900.554 DE CESARE Lara Valentina 

623 462 30.314.580 DE CICCO Maria Natalia 

624 1817 40.010.455 DE CILLIS Juan Martín 

625 3123 26.588.674 DE CILLIS Jessica Gabriela 

626 1978 40.731.626 DE LAS CUEVAS Ayelen 
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627 67 36.729.001 DE LOS HEROS Nicolás 

628 1547 34.506.625 DE LUCA Marina Lorena 

629 2999 26.328.998 DE MATTEI Giselle 

630 160 30.363.621 DE SIMONE Maximiliano Ezequiel 

631 2067 41.738.143 DE TOCCHI Maria Laura 

632 1586 43.441.616 DE VELASCO Iñaki 

633 2565 40.552.132 DE ZAN Agustina 

634 3068 34.240.401 DE ZAVALETA FERMANELLI Paula 

635 3336 44.360.958 DEFELIPPE Octavio 

636 618 43.856.202 DEL RIO Mara Luciana 

637 931 38.267.521 DEL SEL LEO Silvina 

638 2781 43.299.891 DEL VALLE QUIROGA Maja 

639 2531 31.251.206 DEL VECCHIO Maria Laura 

640 363 41.915.462 DELFINO Regina 

641 738 37.368.378 DELFINO Nicolas 

642 1016 45.481.171 DELGADO Gonzalo 

643 1396 39.953.005 DELGADO Denise Moira 

644 2261 43.081.504 DELGADO Sofía 

645 2567 40.129.386 DELGADO Matias 

646 3175 25.099.386 DELGADO Julia Elena 

647 3274 32.454.431 DELGADO RIVEROS Julia Daniela 

648 1963 40.877.796 DELL AGNOLA CASABENE Agustin 

649 2669 35.146.848 DELL AQUILA Federico Gastón 

650 407 43.323.771 DELLA SALA Franco 

651 3134 35.057.015 DELLA TORRE Lucía 

652 1542 35.976.961 DELLAVALLE BAREIRO Maximiliano Facundo 

653 736 40.073.865 DELLE SEDIE Maria Sol 

654 1146 37.425.634 DELMAGRO Pablo Matias 

655 3098 43.815.347 DEMARCHI Juan Martin 

656 3089 41.925.867 DEMATEI Juan Cruz 

657 2143 44.107.371 DEMICHELIS Lucía Andrea 

658 1009 36.530.775 DER AKOUPIAN Alejandro Agustin 

659 2810 38.347.174 DESIO Brenda Estefania 

660 449 43.404.082 DESPLATS Noel María 

661 578 31.033.677 DEVOUASSOUX Leandro Javier 

662 964 38.080.094 DI COSIMO Camila 

663 2748 26.839.153 DI FELICE Edgardo Ruben 

664 1524 34.503.683 DI GANGI Carolina Ayelen 

665 42 43.243.321 DI GIACOVO Agostina 

666 1772 36.588.733 DI LEONFORTE Josefina 

667 726 40.652.336 DI MARTINO Wanda Taiel Milagros 

668 1844 32.218.388 DI ROSA Rocio Soledad 

669 205 35.399.647 DI SILVERIO Romina Paola 

670 2627 31.781.339 DI TRANO Daniel 

671 3160 35.535.976 DIANA Ailén Libertad 

672 2169 40.303.252 DIANI Valeria Sol 

673 1866 39.980.810 DIANI GHIGLIAZZA Felicitas 

674 157 41.665.738 DIAZ Camila Belen 

675 222 42.390.042 DIAZ Candela Ines 
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676 427 38.304.443 DIAZ Anabella Fiamma 

677 1073 39.094.148 DIAZ Martina Celeste 

678 1358 36.749.786 DIAZ Leandro Joaquin 

679 1463 29.846.851 DIAZ Fernando Agustin 

680 2206 40.228.544 DIAZ Maria Paz 

681 2754 95.004.189 DIAZ Bionda 

682 3191 37.052.534 DIAZ Mirian Gisela 

683 228 29.499.541 DÍAZ Yanina Fernanda 

684 1976 36.493.791 DÍAZ Nicolás Martín 

685 2519 37.381.951 DÍAZ Rocío Solange 

686 1086 39.208.703 DÍAZ BARQUINERO Micaela 

687 1265 38.618.870 DIAZ PARGA Natalia Soledad 

688 1680 42.681.013 DIAZ SUAREZ Carolina Elizabeth 

689 130 28.067.975 DIEGUEZ Lucas Angel 

690 1754 33.606.815 DIEZ Leandro Daniel 

691 2167 40.612.204 DIEZ GALARZA Paloma 

692 1493 41.456.618 DIGIOVANI Lucas Sebastián 

693 2742 36.111.501 DIGNANI Danilo Guillermo 

694 2102 44.261.537 DISTEFANO Federico Gianni 

695 3324 39.644.922 DLUGANOGA Magalí 

696 2743 37.931.785 DOELLO PRESTA Juan Manuel 

697 1054 41.029.290 DOMINGUEZ Lucas Nicolas 

698 2989 42.120.465 DOMINGUEZ Maria Victoria 

699 3147 34.531.724 DOMINGUEZ Jonatan Damian 

700 2151 34.977.203 DOMINGUEZ CASTILLO Agustina Stephanie 

701 3295 44.157.310 DOMINGUEZ CHIPANA Celeste Palmira 

702 3305 45.416.340 DOMINGUEZ CHIPANA Nahuel Oscar 

703 1509 26.395.866 DONATELLI Jose Avelino 

704 1353 36.044.300 DONATI Ezequiel Matias 

705 119 38.894.608 DONNINI Juan Sebastián 

706 277 39.434.111 DOS SANTOS DIAS Facundo Tomàs 

707 3116 44.157.896 DOS SANTOS FREIRE Nicolas 

708 226 35.117.573 DOTI FABBRO Melina Giselle 

709 3285 37.704.630 DOTTI Antonella Patricia 

710 1699 43.030.741 DOYHENART Ludmila Guadalupe 

711 237 42.564.714 DRAKE Tomás 

712 2849 40.198.494 DREWES Yamila Ailín 

713 1450 42.624.120 DUARTE Aylen Yamila 

714 1708 27.016.879 DUARTE Favio Cesar 

715 2942 35.959.128 DUBOKOVIC ROSSI Carolina Angelica 

716 640 39.657.486 DUETTE Melisa Esperanza 

717 2944 41.915.554 DUFOURQUET Franco 

718 2318 45.234.307 DURAND AULETTA Martina 

719 3047 42.953.972 DURINI Irina Antonella 

720 1211 39.915.373 DWEK Nicole Lisette 

721 906 37.923.318 ECHAVE Lara Ximena 

722 314 16.724.314 ELBERT Norma Beatriz 

723 347 36.897.608 ELIZONDO Diego Javier 

724 444 38.215.540 ELSENER Aníbal Omar 
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725 2013 33.419.026 ELSENER Sonia Belen 

726 764 40.014.571 ENCINAS Alejandra Yanina 

727 1634 32.612.834 ENCINAS Viviana Patricia 

728 2708 29.432.062 ENCISO Nadia Carina 

729 55 36.939.417 ENGELBERG FORMARO Ricardo Nahuel 

730 1608 34.846.713 ERDRICH Evelyn 

731 1513 33.263.170 ESCALANTE Gonzalo 

732 671 40.255.947 ESCUDERO Agustina 

733 1333 35.664.053 ESCUDERO Nadia Belén 

734 2532 39.813.654 ESCUDERO Melina Andrea 

735 1960 43.918.181 ESLAL Yahir Tobias 

736 2421 43.911.406 ESPALTRO Sofía Ailén 

737 2548 38.765.021 ESPAÑOL ZORZON Maria Candela 

738 342 44.482.729 ESPERANZA Trinidad 

739 1660 45.238.586 ESPERON Valentino 

740 2242 39.344.775 ESPINDOLA Micaela Mariel 

741 2466 42.226.823 ESPINOZA DA SILVA Marina Paz 

742 331 32.532.854 ESPOSITO Matias Sebastian 

743 1411 39.875.878 ESQUIVEL Tomas Ignacio 

744 2722 38.995.400 ESQUIVEL Alan Daniel 

745 1291 37.028.498 ESTEBAN Guillermo Agustin 

746 1310 41.778.760 ESTEVEZ Delfina 

747 1561 37.995.637 ESTÉVEZ Marcelo Andrés 

748 37 41.777.823 EVANGELISTA CHIPANA David Francisco 

749 352 43.087.681 EVANGELISTA CHIPANA Pablo 

750 2926 26.625.781 EXARCHOS Eliana 

751 1032 40.623.097 FABEIRO Alejo 

752 1443 34.985.042 FABRE Cinthya De Las Mercedes 

753 1224 32.951.957 FACCINI Luciana Pia 

754 2375 43.176.060 FACENTE Juan Pablo 

755 890 38.524.030 FACUNDO Iglesias 

756 3174 32.402.186 FAGUNDEZ Daniela Carolina 

757 514 42.565.505 FALAGAN Agustin Maximiliano 

758 1435 43.994.298 FALCIONI Luca 

759 2250 41.915.959 FALSETTI MONZÓN Matías Ángel 

760 1998 35.122.584 FANELLI Leandro 

761 1506 39.106.892 FARABELLO Macarena Amalia 

762 897 40.184.972 FARES Enzo Martin 

763 2417 31.177.146 FARIAS Jonatan 

764 2934 40.187.395 FARIAS Camila Alexandra 

765 3074 40.734.137 FARÍAS Araceli Mabel 

766 910 33.931.646 FARIÑA Federico Ernesto 

767 417 41.334.884 FARIÑAS SALGADO Joaquín 

768 1908 39.911.936 FASANO Sofia Antonella 

769 1041 41.471.948 FASCISZEWSKI IÑIGUEZ Camila 

770 651 39.773.947 FATALA Federico 

771 2061 41.826.597 FEDER Gisela Roxana 

772 1989 34.253.144 FEDERICO Chlopecki 

773 1120 35.959.985 FEDERICO MARTIN Giunta 
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774 1207 42.300.086 FEIJOÓ Karen Ayelen 

775 108 38.931.780 FERNANDEZ Facundo Adrian 

776 238 39.213.737 FERNANDEZ Antonella Magali 

777 248 41.664.567 FERNANDEZ Carolina 

778 516 40.767.597 FERNANDEZ Alan Manuel 

779 705 37.837.289 FERNANDEZ Nicolas 

780 817 32.384.043 FERNANDEZ Maria Soledad 

781 1153 40.013.878 FERNANDEZ Martin 

782 1738 30.367.851 FERNANDEZ Leandro Ariel 

783 2690 40.976.522 FERNANDEZ Nicolas Rodrigo 

784 2779 39.461.767 FERNANDEZ Daira Lucía 

785 3180 40.942.897 FERNANDEZ Luz 

786 242 31.531.158 FERNÁNDEZ Alejandro Damián 

787 558 40.206.268 FERNÁNDEZ María Chiara 

788 688 21.729.355 FERNÁNDEZ Patricia Laura 

789 1834 34.626.004 FERNÁNDEZ Marcos Emiliano 

790 2198 41.107.949 FERNÁNDEZ Evaristo Pedro 

791 2351 43.724.615 FERNÁNDEZ Felipe 

792 2661 39.912.611 FERNÁNDEZ Florencia Belén 

793 785 42.643.175 FERNANDEZ BADEIGTS Florencia 

794 2693 41.466.513 FERNANDEZ BARRAZA Bianca Sol 

795 3276 39.467.363 FERNANDEZ BOUZO Tomas Ezequiel 

796 1696 43.442.045 FERNANDEZ COTTONE Sol Maria 

797 1653 30.066.985 FERNANDEZ GARCEN Marisa 

798 1859 45.065.893 FERNANDEZ HURTADO Juan Ignacio 

799 3198 43.052.963 FERNÁNDEZ PLANELL Guadalupe Sol 

800 2122 33.862.354 FERNANDEZ RABBONI Vanesa Carolina 

801 1080 39.068.367 FERNANDEZ ROSSI Nicolas 

802 2493 42.646.836 FERNANDEZ SASSO Pilar 

803 870 41.472.804 FERNANDEZ ZOTELO Luciano Nicolas 

804 1089 44.510.901 FERRARI Lautaro 

805 1819 39.647.623 FERRARIS BELENGUER Alejandro Martin 

806 2027 40.013.600 FERREIRA Verónica Ileana 

807 1661 37.018.932 FERREIRA FIGUEROA Romina Elizabeth 

808 1500 19.081.214 FERREIRA GADEA Roberto Carlos 

809 3117 34.280.414 FERRERA Deborah 

810 1037 38.156.178 FERREYRA Braian Nahuel 

811 2761 43.513.235 FERREYRA Matías Andres 

812 1830 41.428.591 FERROGLIO Rebeca Agostina 

813 1742 39.194.578 FEÜ Eugenia 

814 2911 42.610.492 FIADINO Ana Julieta 

815 304 36.948.715 FICKINGER Melina Muriel 

816 1378 38.994.518 FIERRO Faustino Nicolás 

817 394 35.266.571 FIGUEROA Maria Gabriela 

818 453 42.630.354 FIGUEROA Naara Melina 

819 706 39.654.038 FIHMAN Ramiro Manuel 

820 1420 38.254.194 FINI Yamila 

821 1448 44.366.331 FINN Isabel 

822 335 36.785.379 FINVARB Pablo Nicolás 
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823 243 36.785.578 FIORIDO Maria Celeste 

824 63 29.478.026 FIORITA Laura Monica 

825 2706 44.720.469 FIORUCCI ALCALDE Camila 

826 1599 26.468.754 FLECHA Graciela Vanesa 

827 1111 94.036.635 FLECHA GONZALEZ Maria Rossana 

828 1208 41.919.231 FLEITA Agustín Silvio 

829 3016 38.422.706 FLEITA Damian Alex 

830 2882 39.609.062 FLOCK Iván 

831 1394 28.696.788 FLORENTIN Natalia 

832 3097 19.026.138 FLORENTIN Karen Pamela 

833 611 25.058.946 FLORES Horacio Sergio 

834 617 30.726.565 FLORES Cesar Dario 

835 694 34.572.804 FLORES Iris Yanil 

836 2350 40.956.245 FLORES Santiago Ariel 

837 1883 38.625.629 FLORES DEL RIO Camila Emiliana 

838 2871 44.383.416 FLORES DURAN Victoria Luciana 

839 2614 34.872.871 FLORES MENDEZ Pamela Amelia 

840 538 44.760.407 FOGO Dante 

841 747 39.387.017 FOLCIA Agustina 

842 3243 41.778.385 FONDEVILA Felipe Martìn 

843 831 29.262.201 FONT Nicolas Julian 

844 384 39.171.164 FONTANA Manuel 

845 860 40.916.936 FORCINITO Agustin Nahuel 

846 1714 41.308.534 FORMOSA Agustina Melisa 

847 2037 40.536.425 FORNEIRO Florencia Gabriela 

848 1880 35.970.436 FOX Eduardo 

849 2983 40.673.209 FOX Bautista 

850 2341 36.173.215 FRACCHIA Lucrecia Belén 

851 3078 38.149.269 FRAGALE Emmanuel German 

852 2319 40.455.427 FRANCHINO María Belén 

853 3309 40.652.304 FRANCINI Maia Denise 

854 1321 42.422.458 FRANCISCO Rodriguez 

855 374 40.674.908 FRECHERO MARTÍNEZ Mauricio Alejandro 

856 3261 39.390.350 FRONTE MAZZANTI Micaela Verónica 

857 3109 37.971.633 FRUTOS BOTTEGA Lucchiano Saul Alberto 

858 2297 36.754.810 FUCCILLO Micaela Lorena 

859 2235 42.260.409 FUENTE SORIA Lucia 

860 3115 29.847.678 FUENTES Barbara Elizabeth 

861 1779 38.866.827 FULCHINI Maria Belen 

862 999 35.267.415 FUNES Noelia Marisol 

863 2960 44.214.814 FUX Daniela Celine 

864 334 31.684.499 GAETANO Cecilia Analia 

865 686 26.518.721 GAIMARI Georgina Paola 

866 1651 44.552.879 GALANTERNIK Barbara Rebecca 

867 2303 27.410.118 GALARZA Maria Fernanda 

868 480 34.574.381 GALARZA MANRRIQUEZ Maria Pia 

869 266 29.152.895 GALAZ Natalia 

870 3222 41.823.220 GALEANO Mercedes 

871 2694 33.499.127 GALIANO TURENIEC Jonatan Nahuel 
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872 2419 40.640.184 GALIGNIANA Lucía Florencia 

873 1277 30.012.192 GALINDO Ricardo Jose Antonio 

874 2388 38.079.434 GALLARDO Oscar Emmanuel 

875 2537 23.537.224 GALLARDO Maria Cristina 

876 1801 38.584.457 GALLO Alfonsina 

877 3183 35.901.706 GALLO Daiana Belen 

878 921 39.625.118 GALLOSO Camila 

879 2471 38.258.241 GALLUCCI AGUILAR Ezequiel 

880 1975 39.107.335 GAMALLO Nicolas 

881 385 42.946.952 GAMARRA Micaela 

882 2057 40.009.336 GAMBA RUBIOLO Agostina 

883 484 42.726.552 GAMBETTA Santiago 

884 822 41.894.996 GAMBINO Valentin Ivan 

885 200 42.011.903 GANDINI Paula Daniela 

886 1606 37.560.067 GANDINI Maria Lila 

887 2876 36.809.255 GANUZA Maria Candela 

888 1972 42.881.924 GARAY Juana 

889 2043 38.856.918 GARBAGNATI Lucas 

890 1707 41.069.726 GARCIA Matias Nicolas 

891 2034 36.407.597 GARCIA Silvina Belen 

892 2233 42.930.321 GARCIA Malena 

893 2260 36.589.875 GARCIA Juan Gabriel 

894 2315 35.451.718 GARCIA Johana Maribel 

895 2910 38.698.600 GARCIA Julieta 

896 3227 38.321.950 GARCÍA Macarena Denise 

897 3100 41.221.000 GARCIA ARES Maria Victoria 

898 2148 37.978.796 GARCIA BALBI María Emilia 

899 2252 40.390.254 GARCIA CHAFUEN Juan Manuel 

900 466 41.894.617 GARCÍA SAGRETTI Bianca 

901 2225 39.874.114 GARCIA VALLS Federico 

902 71 40.734.025 GARGIULO Julieta 

903 2737 39.468.562 GARIBAY Jessicanoemi 

904 2373 38.499.233 GARIBOTTI CURBELO Juan Bruno 

905 1594 41.925.380 GARITONANDIA Maite 

906 2457 37.825.137 GARMA Julian Matias 

907 2744 39.406.342 GARNICA Federico Facundo 

908 637 35.225.144 GARRIDO Federico Xavier 

909 3249 42.076.569 GARRIDO VENTRICE María Del Pilar 

910 2222 35.096.851 GARRO Juan Ignacio 

911 1078 40.373.783 GASCUE Camila 

912 298 42.820.269 GATICA Candela 

913 62 42.863.597 GATTAS Juan Jose Samir 

914 1012 33.006.702 GAUNA Alan Hugo Ricardo 

915 1371 41.226.500 GAUNA Juan Tomas 

916 2026 38.795.505 GAUNA Belén Isabel 

917 2838 42.820.538 GAYOL Zoe Luz Anael 

918 532 43.825.136 GELMI RECALDE Tomás 

919 858 41.806.553 GENOVES Ailen Magali 

920 3165 42.426.842 GENZANO NADDEO Marco 
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921 3146 36.947.919 GERECHTER ABADI Ivanna Bettina 

922 2012 45.042.311 GEUNA Ignacio 

923 2955 42.093.905 GHIO Juan Diego 

924 1919 42.877.561 GHIRLANDA Juan Martín 

925 1770 29.150.531 GIACCIO IDOYAGA MOLINA Magdalena 

926 735 40.396.683 GIGLIO Facundo Marcelo 

927 3248 41.802.264 GIJÓN Valentina 

928 87 28.034.100 GIL María Guadalupe 

929 2380 43.736.165 GIL CALDERONE Daniela Ayelén 

930 2822 29.925.796 GIMENEZ Alejandro Miguel 

931 3255 40.549.587 GIMENEZ Iara Jazmín 

932 3277 35.002.232 GIMENEZ Gonzalo Manuel 

933 143 22.718.350 GIMENEZ FURNARI Gilda 

934 2036 31.809.307 GINI Gaston Javier 

935 320 37.981.050 GIOIELLO Martina 

936 206 40.895.137 GIOMI Gonzalo 

937 18 40.125.163 GIORDANO Agustina 

938 124 43.163.472 GIORDANO Jazmín 

939 419 41.396.233 GIORDANO Milagros María 

940 2423 38.797.206 GIORDANO Julieta 

941 189 42.932.612 GIORGI Martin Cesar 

942 418 43.873.754 GIOVANELLI Sofia Celeste 

943 1748 44.640.901 GIRAUDI RIVERÓS Maximiliano 

944 1884 37.668.113 GIULIANI CEROVAZ Franco Nicolas 

945 1103 38.151.295 GLUSA LUNA Gonzalo Andrés Carlos 

946 731 27.755.866 GODOY Marcelo Edgardo 

947 2125 33.869.459 GODOY Maria Belen 

948 2760 31.118.991 GODOY Ariel Luciano 

949 1741 33.263.698 GODOY FULNIER Carla Estefania 

950 2080 35.960.825 GOICOECHEA María Del Rosario 

951 1766 37.904.092 GOLDSCHLÄGER Bárbara 

952 30 40.878.370 GOMEZ Macarena Belen 

953 163 36.307.311 GOMEZ Daiana Soledad 

954 197 28.506.016 GOMEZ Carolina 

955 575 36.622.483 GOMEZ Alexis Maximiliano 

956 750 31.148.115 GOMEZ Vanina Soledad 

957 1097 32.669.739 GOMEZ Nicolás Alfredo 

958 1194 35.159.048 GOMEZ Andres 

959 1239 40.513.162 GOMEZ Ignacio 

960 1374 24.647.611 GOMEZ Mariela Fernanda 

961 2449 39.810.316 GOMEZ Mauro Julian 

962 3077 38.700.701 GOMEZ Alan Gabriel 

963 3149 36.532.174 GOMEZ Maria Del Pilar 

964 3212 41.917.438 GOMEZ Moira Nazarena 

965 1669 39.185.928 GÓMEZ Guillermo 

966 3205 32.973.679 GOMEZ BENITEZ Gabriel Horacio 

967 479 95.088.242 GÓMEZ BOBADILLA Tomás Gabriel 

968 1821 44.837.621 GOMEZ DOCCHIO Chiara Agustina 

969 1783 38.356.776 GOMEZ GIACOIA Mariana 
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970 1915 40.292.233 GOMEZ GONZALEZ Aldana 

971 599 31.358.041 GOMEZ VIVES Perla 

972 2048 28.417.670 GONCEBATT Vanesa Paulina 

973 2807 38.356.651 GONDRA Pablo Ezequiel 

974 195 35.902.144 GONZALEZ Norma Viviana 

975 513 38.839.304 GONZALEZ Florencia Abigail 

976 712 37.203.975 GONZALEZ Lucas Emanuel 

977 770 42.832.503 GONZALEZ Tiara Alejandra Aylen 

978 777 43.508.302 GONZALEZ Oriana Gabriela Milagros 

979 842 41.665.045 GONZALEZ Tyson Damian 

980 1258 43.406.511 GONZALEZ Carolina Ayelen 

981 1306 37.878.267 GONZALEZ Carla Ayelen 

982 1454 41.141.062 GONZALEZ Ayelen Abigail 

983 1543 32.569.375 GONZALEZ Ana Carolina 

984 1570 36.460.495 GONZALEZ Lucia Martina 

985 1760 34.143.550 GONZALEZ Carolina Anahi 

986 2042 38.455.407 GONZALEZ Luciana 

987 2162 38.613.134 GONZALEZ Ana Laura 

988 2431 34.576.692 GONZALEZ Claudia Beatriz 

989 2913 35.579.109 GONZALEZ Tania Anahí 

990 3289 42.146.221 GONZALEZ Sol Candelaria 

991 1094 39.118.314 GONZÁLEZ María Cecilia 

992 2156 27.218.895 GONZÁLEZ Flavia Romina 

993 2709 38.399.186 GONZÁLEZ Johanna Araceli 

994 2792 37.785.911 GONZÁLEZ Sofía 

995 3059 43.922.604 GONZÁLEZ Ezequiel Martín 

996 3301 42.903.859 GONZÁLEZ Daiana Denis 

997 2029 37.362.761 GONZALEZ ACOSTA Juan Eduardo 

998 984 32.726.536 GONZALEZ CABRERA Maria Victoria 

999 276 35.165.887 GONZALEZ CARRIZO Emillio Rodrigo 

1000 1198 38.532.968 GONZALEZ CILLI Rodrigo 

1001 840 44.675.604 GONZALEZ COLOMBO Florencia 

1002 1303 44.640.987 
GONZALEZ DE OLIVEIRA 

PEROTTO 
Juan Manuel 

1003 775 40.208.596 GONZÁLEZ GALLASTEGUI Sofía 

1004 610 40.901.143 GONZALEZ IULIANO Agustin Facundo 

1005 1343 41.824.423 GONZÁLEZ LITARDO Víctor Javier 

1006 2512 37.312.155 GONZALEZ ROJAS Ruth Ivanna 

1007 733 37.275.996 GONZALEZ SOSA Lucia Belen 

1008 1658 30.465.926 GONZALEZ STIER Claudia Ines Carolina 

1009 679 34.439.527 GONZALEZ VAUTRETTO Leopoldo 

1010 2238 37.540.515 GONZÁLEZ VILAS Marisol 

1011 1457 39.949.456 GORDIOLA Analia 

1012 3037 26.751.661 GORDIOLA Silvia Beatriz 

1013 113 28.641.152 GOTLIB Johanna Andrea 

1014 938 38.352.743 GOVONI Luciana Abigail 

1015 1626 40.190.657 GRACI Julieta Paola Mailén 

1016 3346 41.471.964 GRACILIERI Lucas Agustin 

1017 2970 41.352.624 GRANERO Lucila 

1018 2432 33.312.368 GREGNOLI Luis Nazareno 
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1019 3294 43.989.464 GRILLO REITANO Mateo 

1020 1979 41.640.495 GRIMSON Matías 

1021 433 39.771.265 GRINBERG Micaela Yael 

1022 3373 41.702.910 GRISOLIA Rocio Milagros 

1023 2815 39.759.041 GRISONI Agustina 

1024 323 41.199.880 GRIVAS Maria Del Rosario 

1025 1438 40.675.611 GRUNBERG Jennifer Sol 

1026 1052 24.838.907 GRYCIUK Alejandra Karina 

1027 156 41.591.520 GUALDESI Agustina 

1028 61 39.510.279 GUARDIA Oriana Ailen 

1029 1092 39.396.131 GUARDIA Lara Elisa 

1030 1112 33.802.498 GUERRA PUÑALES Alan John 

1031 60 39.403.769 GUERRERO Maite 

1032 1518 40.756.080 GUERRERO Gonzalo Gabriel 

1033 597 43.086.863 GUERRIERI PENNA Valentina 

1034 1556 40.759.457 GUGLIARA Micaela Giselle 

1035 665 41.716.079 GUGLIELMO Juan Manuel 

1036 2279 19.071.852 GUINJOAN Camila 

1037 2963 33.341.527 GUINOVART Natalia 

1038 1298 42.193.759 GUIRAO SASSO Belen Maria 

1039 923 39.644.349 GULIAS DIACO Josefina 

1040 164 31.264.501 GUTIERREZ Maria Eugenia 

1041 511 44.655.629 GUTIERREZ María De Los Angeles 

1042 547 33.343.538 GUTIERREZ Yamila Beatriz 

1043 940 36.305.340 GUTIERREZ Lourdes Noemi 

1044 3190 35.889.076 GUTIERREZ Maximiliano Leonel 

1045 3049 42.135.851 GUZMAN Victoria Ludmila 

1046 2804 33.026.204 GUZMÁN Alejandro Federico 

1047 548 43.754.364 GUZZO Berenice Lucia 

1048 755 39.374.875 HABEGGER Florencia 

1049 2982 38.789.555 HANSEN Agustin 

1050 6 39.642.358 HARA Ricardo Sebastián 

1051 903 43.174.419 HE Jesica 

1052 3121 40.858.301 HEBER OCTAVIO Corre Estrada 

1053 1476 43.408.988 HEIT Axel 

1054 131 43.244.050 HEREDIA Bruno 

1055 2986 32.755.456 HEREDIA Gisele 

1056 1497 43.141.578 HERNANDEZ Gisella Ana Maria 

1057 1624 38.097.763 HERNANDEZ Gustavo Patricio 

1058 2127 35.974.445 HERNANDEZ Karen Giselle 

1059 2347 45.571.754 HERNANDEZ Franco Gabriel 

1060 1096 38.630.650 HERNÁNDEZ Claudio Leonel 

1061 27 41.686.639 HERRERA Ana Paula 

1062 500 41.215.380 HERRERA Noelia Soledad 

1063 1397 39.067.758 HERRERA Franco Daniel 

1064 2609 35.167.793 HERRERA Gerardo Fabian 

1065 2646 36.610.278 HERRERA Ruth Mayra 

1066 3075 40.009.130 HERRERA Agustin Ezequiel 

1067 3126 42.471.587 HERRERA Eugenia Analia 
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1068 3128 44.655.739 HERRERA Gabriel Ignacio 

1069 3159 41.465.332 HERRERA Paola Yamila 

1070 3335 35.793.287 HERRERA Nicolas Adrian 

1071 813 40.250.995 HERRERA GONZÁLEZ Marina Luján 

1072 2283 20.451.507 HERRERO Gustavo Javier 

1073 1026 38.087.794 HIBAUZA CHERAÑUK Tania Arielle 

1074 2083 38.005.343 HIGA Maximiliano 

1075 1797 40.165.084 HILT Kevin Exequiel 

1076 2608 43.919.483 HILZERMAN ÁLVAREZ Gabriela 

1077 1481 34.511.308 HIRIART Martina 

1078 702 43.086.753 HOHENDAHL Marcos 

1079 1882 41.954.475 HORMINOGUEZ Franco Gaston 

1080 3208 33.990.224 HORODYSKI Hugo Damián 

1081 761 42.230.031 HUBER Tomás Iván 

1082 2859 41.474.816 HUTTER Karen Fernanda 

1083 361 42.292.397 IANNELLI Valentina 

1084 3118 32.673.869 IANNUZZI Daniel Agustin 

1085 2890 43.718.281 IBAÑEZ Lucas Gabriel 

1086 3187 37.354.764 IBAÑEZ Maximiliano Ezequiel 

1087 742 38.340.289 IDALGO Paola Soledad 

1088 2953 43.994.521 IDOYAGA MOLINA Maria Magdalena 

1089 799 42.565.361 IGLESIAS Juan Manuel 

1090 2725 38.194.477 IKER Paula Maria 

1091 1504 41.758.568 IMACH FEINBERG Ivan Facundo 

1092 1187 32.654.417 INGAS Liliana 

1093 24 36.873.851 INGRASSIA Fiorella 

1094 134 40.675.715 INGRASSIA Ana Maria 

1095 403 28.298.603 INGRATTA Diego Martin 

1096 1885 36.567.021 INGRAVALLO Macarena 

1097 1826 37.933.980 INI Florencia 

1098 1451 33.483.316 INVERNOZ Maria Carolina 

1099 46 37.197.250 IPUCHE Brenda Agustina 

1100 358 28.860.604 IRINEO Juan Manuel 

1101 219 38.534.654 IRIONDO Mercedes 

1102 3051 38.989.319 IRISARRI GONZALEZ DEIBE Carolina Nicole 

1103 2732 43.777.595 ISAKSON Sebastian Guillermo 

1104 2938 40.896.480 ISAKSON Tomás Guillermo 

1105 845 42.280.216 ISSI Maria Lucia 

1106 3263 42.448.155 ITCE Thomas 

1107 1225 41.458.331 ITURRALDE Juan Tomas 

1108 2814 33.642.245 IZAGUIRRE CARNEVALE Erika Noelia 

1109 1895 36.931.076 IZRAELSKI Lucia 

1110 3172 38.322.644 JALIL Camila Alejandra 

1111 3026 41.914.682 JALLUF Giselle Nur 

1112 2430 29.077.673 JARA Javier Iván 

1113 1401 39.492.937 JAUREGUIBERRY Erika Elizabeth 

1114 372 40.186.752 JAYMEZ Axel Ian 

1115 838 42.644.796 JEREZ Melany Lourdes 

1116 2799 41.708.543 JIMENEZ Vanesa 
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1117 1151 95.224.255 JIMENEZ VALDEZ Liriana 

1118 2175 37.119.953 JONES Ana Victoria 

1119 3209 36.684.524 JOOSKENS Barbara Jessica Maria 

1120 3002 40.644.234 JOPPICH German 

1121 321 42.025.223 JOSEPH Juan 

1122 960 36.761.601 JUAN Micaela Ileana 

1123 2686 39.641.996 JUAN Agustin Lautaro 

1124 955 41.646.248 JUAN PABLO Paz 

1125 1074 44.335.561 JUAREZ Martiniano 

1126 1564 25.988.935 KALAYDJIAN Juan Jose 

1127 782 43.994.435 KANCYPER Agustina Iriel 

1128 1107 38.440.550 KAWATA Yamila 

1129 857 19.084.557 KELLY Athiana Alanis 

1130 2322 44.365.623 KENNEDY Ezequiel Marcos 

1131 2591 33.163.377 KHODER Nabilla Soraya 

1132 140 42.341.767 KIELMANOWICH Martín 

1133 3103 37.903.054 KIM Evelin Debora 

1134 2987 33.928.720 KIPPES Tania Noelí 

1135 44 35.084.748 KISHIMOTO Francisco Javier 

1136 994 41.591.403 KISSNER Estefania Alesia 

1137 1603 30.257.084 KITANOVICH Ivana Solange 

1138 498 40.931.738 KOGAN IERARDO Aldana 

1139 1376 35.720.644 KOGAN MIRANDA Fernando Ezequiel 

1140 306 40.571.456 KOLAR Victoria 

1141 787 41.557.230 KOLASINSKI Matías Nicolás 

1142 2288 44.554.744 KOLLMANN Guillermina 

1143 2840 40.230.477 KOPP Delfina María 

1144 179 18.866.415 KRIMER SAGREDO Matias 

1145 3194 30.182.823 KRULL Werner Alejandro 

1146 700 41.385.258 KULJIS BARBEITO Nicolás Iván 

1147 691 44.262.329 KURINCIC Camila 

1148 2461 44.553.983 KUSEVITZKY FURMAN Ioram Marcos 

1149 1851 41.584.023 LA MONTAGNA Aaron Emanuel Maximiliano 

1150 580 42.410.046 LA ROCCA Mateo Eugenio 

1151 1473 42.934.675 LABANCA Violeta 

1152 786 36.524.816 LABONIA Sebastian 

1153 604 36.868.733 LACHAISE MAZZOLENI Romina 

1154 2281 42.135.265 LACHERMEIER Luana 

1155 1415 38.624.518 LAFURIA Daiana Agustina 

1156 430 30.871.460 LAGGIARD Irene 

1157 2207 36.806.717 LAGOMARSINO Nancy Mariana 

1158 65 40.955.522 LAGRENADE PEREZ Lucila 

1159 2902 39.244.925 LAICO Facundo Nicolás 

1160 598 44.727.483 LAKERMAN Nurit Aleida 

1161 1946 40.535.118 LAKERMAN Dalila Irene 

1162 2629 29.583.123 LALIA Nicolas 

1163 1627 36.174.915 LAMATTINA Maria Fernanda 

1164 699 45.227.205 LAMB Arian 

1165 2588 41.935.768 LAMBERGHINI Ignacio 
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1166 1095 40.007.564 LAMBIASE Juan Ignacio 

1167 275 43.441.741 LANDRISCINA Giuliana Micaela 

1168 1954 40.971.662 LAPIDUS Lucia Rosario 

1169 3304 34.449.321 LARA Demian Eduardo 

1170 2192 40.104.237 LARA LALIK Valentina Rocio 

1171 2809 42.394.161 LAREZ Lautaro Guillermo 

1172 519 44.871.279 LARGO FLORES Malena 

1173 2445 30.592.311 LARRARTE Emiliano Juan 

1174 1082 41.561.501 LASALA Joaquín Benito 

1175 1488 32.531.508 LATA Sebastian Pablo 

1176 34 32.404.233 LAUCELLA Yanina 

1177 2355 41.179.345 LAUREANO Camila Eloisa 

1178 1939 40.029.501 LAVADET Ana Paula 

1179 648 39.327.814 LAVALLE Camila Mercedes 

1180 567 41.261.313 LAVALLEN Santiago Ezequiel 

1181 1492 41.262.056 LAVANDERA Sofia 

1182 29 40.648.623 LAVIE Santiago 

1183 3362 41.209.684 LAVORATO Soledad Daiana 

1184 672 42.952.073 LAWSON Magdalena 

1185 1535 41.428.692 LAZARTE Daniel Fernando 

1186 2412 38.821.255 LAZARTE Encinas 

1187 2997 32.552.693 LEANDRO NORBERTO Silveyra 

1188 657 38.286.687 LEANIZ Camila Naiara Belen 

1189 1380 39.154.704 LEDESMA Evelyn Macarena 

1190 2221 42.721.067 LEDESMA Martin Ivan 

1191 3193 34.380.484 LEGUINA CABRERA Maria Gracia 

1192 1360 31.478.860 LEGUIZAMÓN MIZSEY María Florencia 

1193 1643 38.537.194 LEIVA GALEANO Dalia Evelyyn 

1194 1029 43.033.340 LELL Lourdes Cecilia 

1195 2364 27.930.133 LEMA TOZZOLA Rodrigo Javier 

1196 2022 41.929.112 LENA Daniela Anabella 

1197 1534 35.766.137 LENCINA Yamila Paola 

1198 659 28.316.631 LENISA Carolina Vanesa 

1199 1462 39.788.317 LENS Jennifer Estefania 

1200 1537 38.152.937 LENTINI Franco Miguel 

1201 2046 40.535.247 LEÓN Lucía 

1202 412 37.607.614 LEONI María Laura 

1203 1287 43.011.926 LESCANO Luz Guadalupe 

1204 2196 41.396.493 LEVIN Julieta 

1205 1327 37.206.982 LEYES Adriana Laura 

1206 1667 32.555.635 LEYES CASTRO Veronica Emilce 

1207 379 42.659.754 LEZCANO Melany Alejandra 

1208 1887 35.947.344 LEZCANO Sabrina Melisa 

1209 2576 44.162.435 LEZICA Santiago Tomás De 

1210 2544 38.836.446 LIAUDAT Ana Laura Francia 

1211 3152 38.708.178 LIOTTA Juan Martin 

1212 3234 38.324.722 LISA Victoria 

1213 477 37.806.559 LLADO Delfina 

1214 2437 33.576.541 LLANCALAHUEN Natalia Veronica 
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1215 2060 38.067.541 LLERA María Del Rosario 

1216 121 42.903.669 LLORET Oriana Agostina 

1217 1930 36.554.577 LO IACONO Ludmila Tatiana 

1218 1588 41.589.619 LOBOS RODRIGUEZ Javier Eduardo 

1219 727 41.778.612 LODIGIANI Emiliano 

1220 303 39.597.686 LOFEUDO Franco Alejandro Roberto 

1221 1676 38.663.868 LOISI Magali 

1222 3235 33.344.641 LOMBARDI Joaquin 

1223 3081 41.915.477 LONDON Tamara Maia 

1224 2472 38.709.248 LONGO Camila Marisol 

1225 1139 38.047.301 LOPEZ Luciano Gaston 

1226 1864 29.478.983 LOPEZ Yanina Viviana 

1227 2860 35.210.892 LOPEZ Carolina Vanesa 

1228 2889 20.902.579 LOPEZ Adriana Raquel 

1229 3107 42.631.409 LOPEZ Agustin Daniel 

1230 3236 43.096.783 LOPEZ Cinthia Nahir 

1231 3240 39.628.589 LOPEZ Karen Nahir 

1232 3366 37.175.182 LOPEZ Matías Leandro 

1233 596 37.381.836 LÓPEZ Marcos Felix 

1234 991 39.487.446 LÓPEZ Mariana Inés 

1235 1348 40.089.921 LÓPEZ Matías 

1236 2621 37.033.788 LÓPEZ Constanza 

1237 3088 33.779.046 LÓPEZ AGUIRRE Alberto 

1238 116 38.832.890 LOPEZ CECERE Sofía 

1239 2818 31.297.574 LOPEZ FLORES Maria Rosa 

1240 595 39.761.749 LOPEZ FORESI Camila 

1241 1803 42.749.561 LOPEZ MEI Paula Belen 

1242 2203 38.886.858 LOPEZ MUNAR Andrea Fernanda 

1243 1059 38.028.491 LOPEZ PAISAL Melina Florencia 

1244 3050 40.643.224 LOPEZ SILVA Manuela 

1245 2476 45.234.212 LÓPEZ TELLECHEA Javier Timoteo 

1246 322 41.129.868 LOPEZ VALENTINI Malena Lujan 

1247 332 41.129.867 LOPEZ VALENTINI Maximiliano Nicolas 

1248 1918 40.392.748 LOPEZ VERGARA Camila Noel 

1249 576 38.404.525 LORENTE Micaela 

1250 204 44.561.910 LORENZATTI Agustina Aylen 

1251 1525 35.945.086 LORENZI Ignacio Agustin 

1252 1548 37.680.038 LORENZO Rocío Milena 

1253 569 43.626.025 LOSANO Maria Eugenia 

1254 509 37.589.376 LOVERA Alejandra Elizabeth 

1255 3102 33.533.125 LOVERA Fernando Augusto 

1256 976 44.788.637 LOWDEN Luciana 

1257 1577 32.832.186 LOZANO Marilina Guadalupe 

1258 1846 43.244.775 LOZANO Tomas Agustin 

1259 3132 38.907.078 LOZANO Manuel 

1260 3011 37.340.135 LUCCHELLI Martina 

1261 3353 36.755.178 LUCIANO Maria Laura 

1262 2662 34.299.504 LUJAN Facundo Rodrigo 

1263 1446 43.035.760 LUKASZCZUK Juana 
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1264 2256 35.919.145 LUNA Braian Gonzalo 

1265 2697 43.799.405 LUQUE Camila Ailén 

1266 359 37.424.178 LUQUEZ Romina 

1267 634 26.732.053 LUZTMAN Carlos Adrián 

1268 1354 42.654.449 LUZURIAGA ZARWANITZER Maria Paz 

1269 2852 35.722.905 MACHADO Julieta Andrea 

1270 2568 94.206.459 MACHICAO YUCRA Carolina Graciela 

1271 515 36.323.717 MACIEL Clarisa Analia 

1272 1058 42.120.377 MACIEL Victoria 

1273 1471 42.660.221 MAGGI Diego 

1274 2076 41.824.386 MAGGIANI Maria Jose 

1275 79 35.729.313 MAGGIO Agustin 

1276 1909 39.775.063 MAGNI Josefina 

1277 397 43.084.358 MAIDANA Melina Jacqueline 

1278 1870 41.456.364 MAIDANA VALLEJOS Julieta Ailen 

1279 1391 41.062.594 MAIZARES Mariana Angie 

1280 2011 43.323.760 MAJLUF Saul Gamliel 

1281 144 42.368.264 MAJUL Valentina 

1282 1065 41.575.735 MALACALZA Valentino 

1283 3166 40.999.070 MALACHE FLORES Julieta Noemi 

1284 594 41.062.831 MALAGRINO Fiorella Lucia 

1285 629 38.176.029 MALAJOVICH Martina 

1286 416 42.077.910 MALARA VENTIMIGLIA Franco 

1287 150 36.696.152 MALDONADO Lucas Nahuel 

1288 1318 40.890.717 MAMONE Lucia 

1289 1890 37.178.411 MANCINI Ignacio Joaquin 

1290 2833 38.858.093 MANCUELLO Rodrigo Sebastian 

1291 395 41.664.032 MANFREDI Guido Ernesto 

1292 1209 39.286.110 MANGIONE Hugo Federico 

1293 553 38.932.550 MANSILLA Franco 

1294 1422 40.302.419 MANSILLA Nicolas Alberto 

1295 2002 22.404.513 MANSILLA Gabriela Rosana 

1296 3073 44.709.751 MANSILLA Rodrigo 

1297 2745 40.538.934 MANSILLA CORREJIDOR Jessica Romina 

1298 2028 44.851.569 MANTECON Juana Delfina 

1299 2950 31.409.752 MANZI Ricardo Santiago 

1300 1419 38.415.731 MARCELLINI Mariano Enzo 

1301 605 93.857.319 MARCHAN GALVEZ Anais Isabel 

1302 2374 39.911.797 MARCHISIO Belén Oriana 

1303 2622 38.464.965 MARCÓ Ignacio 

1304 302 33.634.271 MARCON Nadia Ines 

1305 2499 32.674.369 MARCONE Fernando José 

1306 1961 41.758.324 MARENGHI Melanie Paola 

1307 3355 40.455.354 MARENZI Micaela 

1308 564 42.646.929 MARFORT Ian Oliver 

1309 2837 39.594.482 MARIANA Cucchiani 

1310 682 41.557.274 MARIANI José Luis 

1311 2865 37.687.625 MARIETA José Manuel 

1312 2866 39.064.816 MARIETA Rocío 
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1313 841 42.248.716 MARINUCCI Giorgio 

1314 2123 36.865.957 MARITN Jorge Antonio 

1315 1935 43.857.271 MARIZZA Solana Alanis 

1316 2285 40.397.330 MAROLLA Antonella Bianca 

1317 2295 37.019.058 MARON Lucas Federico 

1318 3104 43.320.411 MARQUEZ Eugenia 

1319 1645 37.011.686 MÁRQUEZ Estefanía 

1320 3287 27.802.372 MARQUINA Mariana Elisa 

1321 3360 22.803.192 MARQUINA Liliana Andrea 

1322 2800 34.364.707 MARQUXZ Analía Carolina 

1323 1195 39.515.538 MARSICO Valeria Lourdes 

1324 232 39.068.515 MARTEL Mercedes Belén 

1325 1138 27.152.124 MARTIARENA Gisela Elvira 

1326 1185 33.882.210 MARTIN Sofia Beatriz Del Milagro 

1327 1455 38.068.340 MARTIN Victoria 

1328 3061 35.283.471 MARTIN Marcos Marte 

1329 3156 43.323.367 MARTIN Sofia 

1330 3 32.342.298 MARTINEZ Mariano Anibal 

1331 263 38.951.726 MARTINEZ Franco Daniel 

1332 544 33.592.456 MARTINEZ Gastón Ezequiel 

1333 550 42.951.539 MARTINEZ Bartolome 

1334 1113 30.696.599 MARTINEZ Estefania 

1335 1322 22.578.812 MARTINEZ Ricardo Christian 

1336 1416 40.512.660 MARTINEZ Malena 

1337 1620 34.476.432 MARTINEZ Florencia 

1338 1881 43.247.847 MARTINEZ Ana Sol 

1339 1901 41.571.705 MARTINEZ Alexandra 

1340 2399 37.777.462 MARTINEZ Julieta Mariana 

1341 2473 34.101.044 MARTINEZ Lucas Javier 

1342 2560 36.915.654 MARTINEZ Soledad 

1343 2899 39.848.305 MARTINEZ Yamila Celeste 

1344 2901 34.270.756 MARTINEZ Matias Ezequiel 

1345 3332 40.784.566 MARTINEZ Daira Melisa 

1346 3356 37.247.571 MARTINEZ Mauro Ceferino German 

1347 3382 35.335.275 MARTINEZ Daiana Karen 

1348 3238 38.327.259 MARTÍNEZ Lucila Belén 

1349 2404 41.672.538 MARTINEZ ECHAVARRIA Lautaro 

1350 2406 42.841.021 MARTINEZ ECHAVARRIA Agustin 

1351 457 38.783.832 MARTINEZ JARSE Ranyis Marlene 

1352 2079 41.068.689 MARTINEZ LAMBEZAT Ramiro 

1353 255 38.372.526 MARTINEZ MARNI Macarena 

1354 523 41.824.800 MARTINEZ POZO Patricio Sebastian 

1355 1731 34.538.079 MARTÍNEZ RAMOS Johanna Tamara 

1356 1220 40.813.403 MARTINI Micaela Ayelén 

1357 1313 42.226.994 MARTON LEZICA Juan 

1358 2298 37.913.367 MARUCCIO Fabrizio Leandro 

1359 2823 38.889.439 MARZOA Mariana Natalia 

1360 2129 38.072.083 MASCAREÑO Agustina 

1361 1616 42.111.123 MASCIMIANI Lara Jael 
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1362 3311 42.252.113 MASSA María Del Pilar 

1363 2178 27.033.478 MASSERA German Eduardo 

1364 52 39.436.603 MASSONI Ornella Inés 

1365 1093 40.231.343 MASTROMANO Victoria 

1366 2088 41.391.450 MATEO Santiago Edgar 

1367 1818 42.011.978 MATEU Maria Delfina 

1368 93 34.983.105 MATTEUCCI Candela Ayelen 

1369 1210 36.118.183 MATTHEUS BAILO Pablo Andres 

1370 50 38.035.047 MATTIOLI Matías Daniel 

1371 983 40.540.090 MATTIOZZI Ignacio 

1372 2604 30.695.391 MATURO Gisele 

1373 1756 37.380.279 MÁXIMO María 

1374 107 42.837.758 MAYER Leila 

1375 1203 41.589.148 MAYORCA Agustin 

1376 1218 37.607.679 MAYORCA Tobias 

1377 127 38.622.903 MAZZA Camila 

1378 90 35.416.529 MAZZARIELLO Emmanuel 

1379 229 42.660.521 MAZZEO Gonzalo 

1380 1282 41.138.462 MAZZEO Agustina Belen 

1381 1865 33.226.651 MAZZEO Emma Victoria 

1382 251 32.403.746 MAZZUCCO Melisa Soledad 

1383 3009 26.311.511 MC CORMICK Rita María 

1384 1781 33.782.708 MEDINA Romina 

1385 3113 33.810.757 MEDINA Johanna Valeria 

1386 2387 41.541.861 MEDINA LEFIPAN Rocio Naira 

1387 2504 38.991.347 MEDINA MANQUI José Gastón 

1388 2922 33.252.459 MEDRAN Jonathan Lionel 

1389 1302 43.896.314 MEDRANO Aixa Maribel 

1390 2584 40.901.071 MEDRANO MARCOVICH Muriel Alejandra 

1391 291 42.248.524 MEGYES Iago 

1392 723 34.815.186 MELGAREJO Daniela 

1393 2545 94.954.322 MELGAREJO Maria Nancy 

1394 1005 30.593.789 MELIAN LAFINUR HALAMAN Maria Florencia 

1395 2774 38.690.554 MELLINO Valentín 

1396 315 40.713.138 MELNIK Judith 

1397 1342 39.416.993 MELZI FIORENZA Luz 

1398 2645 26.950.629 MENA Gastón Dario 

1399 103 38.932.424 MENDEZ Mariana Soledad 

1400 1076 38.614.730 MENDEZ Matias Ariel 

1401 2556 33.420.044 MENDEZ Antonela 

1402 2637 30.795.539 MENDEZ Sebastian Alberto 

1403 3299 41.292.909 MENDEZ Juan Ignacio 

1404 2395 43.820.895 MENDEZ AYERZA Ines 

1405 51 32.763.866 MENDIETA Maximiliano 

1406 2634 44.053.659 MENDIOLA Agustina Ruth 

1407 961 43.671.504 MENDOZA Yanina Aylén 

1408 1813 28.348.324 MENDOZA Romina Soledad 

1409 1837 42.419.487 MENDOZA Juan Ignacio 

1410 1950 40.347.841 MENDOZA Debora Estefania 
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1411 166 42.043.322 MENEGUZZI Nicolás Valentín 

1412 536 43.920.492 MENÉNDEZ Santiago Nicolás 

1413 993 41.204.512 MENGIDE Joaquin Jose 

1414 2561 43.818.568 MEONIZ PICALLO Abigail Iara 

1415 720 94.618.799 MERCADO Silvana 

1416 2459 29.894.938 MERCADO LINARES Carlos Jesus 

1417 439 40.935.824 MERCERO Carolina Lourdes 

1418 3111 41.109.319 MERCHAN Gonzalo Leandro 

1419 911 44.363.184 MERLO GLUZ Bruno 

1420 2278 43.441.622 MICELI Felipe 

1421 1703 42.722.357 MICHEL Nazarena Luz 

1422 1240 39.912.076 MICHELOTTI Giovanna Ornella 

1423 758 36.726.697 MICHIELIN Lucas Martin 

1424 118 41.745.093 MIGLIAVACCA Carla Amanda 

1425 474 41.823.688 MIGUEZ Joaquin 

1426 1511 42.253.479 MILECA Sofia Sol 

1427 129 35.071.846 MILEI Victoria Sofia 

1428 1119 41.028.908 MILICI Clara Belén 

1429 3329 37.432.952 MILIWEBSKY Ana 

1430 562 41.918.466 MIODINI Maximiliano Andrés 

1431 1386 37.338.100 MIR Maria Catalina 

1432 109 35.332.803 MIRALLES Stephanie 

1433 802 25.848.161 MIRANDA Andrea Paola 

1434 2654 40.902.837 MIRANDA Natalia Araceli 

1435 2791 40.223.081 MIRANDA Florencia Mariel 

1436 2135 41.237.733 MISENTI Violeta Abigail 

1437 3371 36.222.152 MOCCA Giuliana 

1438 2626 39.387.357 MOCCIOLA Fiona Agostina 

1439 909 33.705.683 MODARELLI Daniela Carolina 

1440 1617 42.543.856 MOLINA Chiara 

1441 2075 40.133.295 MOLINA Abigail 

1442 2108 41.203.043 MOLINA Martin 

1443 2136 29.150.521 MOLINA Leandro Horacio 

1444 1675 27.100.784 MONACO Analia Cecilia 

1445 1069 38.791.820 MONASTERIO GODOY Elias 

1446 2126 41.594.894 MONJE Viviana Janet 

1447 3045 36.164.106 MONSALVE Paula Daniela 

1448 3337 43.105.571 MONSULO Ivan Santiago 

1449 1479 41.471.991 MONTANARI Octavio Juan 

1450 1778 37.969.404 MONTANI Martin Oscar 

1451 948 39.911.205 MONTAÑEZ Mariana Paula 

1452 1452 35.482.485 MONTEROS Luciana Celeste Del Milagro 

1453 2251 40.954.663 MONTES Malena 

1454 2268 37.988.140 MONTES DE OCA Jose Maria 

1455 1375 35.630.717 MONTEVERDE María Cecilia 

1456 53 28.661.686 MONTIEL Gustavo Adolfo 

1457 2863 37.851.335 MONTIEL ALCORTA María Julieta 

1458 3333 33.255.174 MONZÓN Daniela Soraya 

1459 1981 31.424.029 MORA Yamila Daniela 
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1460 1698 38.031.055 MORA PERALTA Melisa Mariel 

1461 3363 36.398.009 MORADO LOPEZ Federico 

1462 650 34.378.428 MORALES Maria Laura 

1463 859 33.013.289 MORALES Erica Yanina 

1464 2115 22.048.397 MORALES Viviana 

1465 2679 35.862.979 MORALES Ivana Romina 

1466 1458 32.842.648 MORÁN Diego Facundo 

1467 1695 32.821.483 MORAN MERZI Juan Francisco 

1468 1290 34.803.286 MORANO Maria Sol 

1469 3067 40.423.564 MORCECIAN Gariné Araxí 

1470 2586 30.009.015 MORE Mariela Jesus 

1471 1456 41.744.861 MOREIRA Matias Lautaro 

1472 3197 38.946.548 MOREL Bianca Viviana 

1473 3120 42.645.701 MORELLO Tobias 

1474 2113 39.756.501 MORENO Lautaro Agustin 

1475 2740 40.471.867 MORENO Victoria Fernanda 

1476 233 17.150.609 MORINIGO Lilian Elizabeth 

1477 1280 43.176.062 MORON Sofia 

1478 1365 43.989.491 MOROSINOTTO Nazarena 

1479 2314 31.583.855 MORRONE Leandro Esteban 

1480 2339 35.538.423 MORYKON Gonzalo Ivan 

1481 1223 38.153.118 MOSQUERA Federico Adolfo 

1482 2418 95.324.418 MOTA VIANA Idna 

1483 624 40.392.612 MOTTA Valentina 

1484 1888 39.487.669 MOYA Melina Soledad 

1485 2667 39.077.030 MOYA Melanie Nahir 

1486 752 38.103.926 MOYANO Nicolás Matías 

1487 1387 36.674.564 MOZZATI Guillermina 

1488 1177 41.324.487 MOZZI Roman 

1489 1202 37.008.629 MUCCI MIGLIANO Giuliana Del Rosario 

1490 863 42.564.771 MUGICA Brisa Jazmin 

1491 2274 24.267.489 MUJICA Silvio Alejandro 

1492 2559 42.774.047 MUNNÉ Luz Belen 

1493 2916 36.205.721 MUÑIZ Juan 

1494 891 33.783.729 MUÑOZ Edgardo De Jesús Manuel 

1495 2733 41.395.097 MUÑOZ Jimena Daniela 

1496 732 39.560.540 MUÑOZ ZUÑIGA Matias Ulises 

1497 880 44.262.648 MURACCIOLE Fiona Constanza 

1498 2757 40.238.754 MURACCIOLE GOLDBERG Maura Jazmín 

1499 1701 41.557.374 MURATORE Julián Ariel 

1500 975 41.316.065 MUSSO Federico 

1501 1068 36.952.593 MYRONCZUK Enzo Darío 

1502 1736 24.179.242 NAHABEDIAN Juan Omar 

1503 1129 40.399.405 NAIM Santiago Jose 

1504 616 42.193.145 NANTON Sofia Micaela 

1505 1640 31.453.008 NAPOLI SARTOR Diego Nicolás 

1506 1014 42.999.813 NARVÁEZ María Del Pilar 

1507 3352 35.375.516 NARVAEZ TOJTER Natalia Jazmín 

1508 2405 43.171.028 NARVARTE Micaela 
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1509 615 44.656.235 NASSO Jazmín 

1510 759 92.640.461 NASSO TABAREZ Alejandra Nahir 

1511 2180 39.433.320 NAVARRO Sofia Victoria 

1512 2241 44.957.800 NAVARRO German Vicente 

1513 2415 41.470.950 NAVARRO Sasha Noemi 

1514 892 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 

1515 1682 25.020.935 NERVOSO Cecilia Laura 

1516 1607 33.422.581 NEYRA María De Los Ángeles 

1517 2894 22.798.881 NICOLINI Ruth Carolina 

1518 2599 35.712.740 NIETO Nicolas Agustin 

1519 1149 40.758.863 NIEVA Julieta 

1520 181 41.646.119 NIEVAS Santiago 

1521 1519 31.342.603 NIIKADO Julian Gustavo 

1522 2707 35.372.977 NIKOLAUS Maria Milagros 

1523 1604 42.101.796 NISMAN Martin Alejo 

1524 2407 41.882.928 NOELIA Martinez 

1525 2988 43.442.517 NOGALES BELLOQUI Lucía 

1526 441 37.197.070 NOGUEIRA SEQUEIRA Juan Manuel 

1527 8 37.910.292 NOGUER Edgar Emilio 

1528 3137 32.747.577 NOGUEROL Maria Belen 

1529 2883 37.378.689 NOVA Nehuen Ezequiel 

1530 148 44.083.929 NOVELLI Luciano 

1531 2659 37.052.693 NOYA GASPARETTI Yasmin Nadia 

1532 153 42.102.406 NUÑEZ Gregorio 

1533 353 44.686.397 NUÑEZ Martin 

1534 653 34.248.725 NUÑEZ Gisela Vanesa 

1535 832 38.285.358 NUÑEZ Mauricio Nicolas 

1536 2365 32.947.509 NUÑEZ Analia Florencia 

1537 2605 35.844.411 NUÑEZ Lourdes Eliana Maricel 

1538 485 42.225.052 NÚÑEZ Camila Belen 

1539 950 41.779.213 OBERTI Francisco Hugo 

1540 1875 43.321.066 OBERTI Faustino Miguel 

1541 3282 40.673.295 OBLIGADO Gastón Alejandro 

1542 724 40.242.891 OCCHIUZZI Clara 

1543 76 42.076.618 ODERIGO Pedro Nicolas 

1544 709 35.366.956 ODERIGO Cecilia 

1545 2145 38.258.267 OGANDO Cindy Marlene 

1546 3256 34.905.171 OGANDO Maia Sharon 

1547 224 38.519.464 OHET Juan Cruz 

1548 1324 40.832.659 OJEDA Pilar Agostina 

1549 1953 43.014.035 OJEDA Martina Lujan 

1550 2376 36.671.155 OJEDA BOGADO Maria Belen 

1551 3022 40.797.173 OKRETICH Jazmin Maria 

1552 2176 40.135.522 OLACIREGUI Francisco 

1553 1179 27.043.719 OLGUIN Myrian Yolanda 

1554 810 39.379.856 OLGUIN CASTAÑAR Sergio Adrian 

1555 805 39.635.839 OLIVEDA Yanina Luana 

1556 1719 33.727.622 OLIVERA Alberto Brígido 

1557 2313 37.609.873 OLIVERA Aldana Magali 
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1558 294 27.576.728 OLMEDO Raquel 

1559 711 40.400.005 OLMEDO Carolina Ayelen 

1560 1281 25.188.863 OLMEDO Maria Mercedes 

1561 172 43.626.026 OLMOS Clara 

1562 2308 37.980.258 ONTIVERO Julia 

1563 3381 41.274.063 ONTIVEROS POLO Luciana Constanza 

1564 2613 38.859.446 ORCORCHUK Malenka 

1565 1900 40.004.523 ORDANO Aldana Soledad 

1566 1688 43.086.876 OREJA Camila 

1567 3182 40.904.475 ORELLANA Ayelen Araceli Elizabeth 

1568 1992 28.062.406 ORELLANA KUROS Elizabet Anabella 

1569 183 43.030.931 ORIOLO Franco Marcelo 

1570 2464 25.188.838 OROZCO Norma Susana 

1571 986 29.220.598 ORTELLADO ABRAHAM Dacil Andrea 

1572 678 34.153.215 ORTIZ Karina 

1573 943 25.565.013 ORTIZ Ana Gabriela 

1574 2755 41.321.507 ORTIZ MORENO Jeannette Ailen 

1575 2552 41.954.447 OSCAR Paula 

1576 1630 42.248.365 OSTUNI Florencia Rocio 

1577 2738 43.820.278 OSUNA MACIEL Lucas Valentin 

1578 175 42.252.875 OTERO Rocío Belén 

1579 1236 26.411.554 OTERO Gustavo Gaston 

1580 1484 36.382.957 OTERO Sofia 

1581 789 40.734.324 OVANDO Matías Ezequiel 

1582 945 39.457.358 OVIEDO Yessica 

1583 2633 34.080.834 OVIEDO Matias Joel 

1584 2414 28.924.708 OXANCE Andrea Martha 

1585 1183 41.131.205 PACILLI Barbara Pilmayquen 

1586 1373 44.851.212 PADUCZAK Ezequiel Mariano 

1587 574 36.599.255 PAEZ Gabriela Ines 

1588 1154 39.296.892 PAGLIAROLI| Leonardo Gabriel 

1589 495 43.570.049 PAINO MARTIRE Yago Romulo 

1590 2525 31.738.851 PALACIN Guido Adrian 

1591 2433 27.896.089 PALACIO Paula Edith 

1592 2869 42.648.631 PALACIO Mariano 

1593 1916 95.871.192 PALAO Javier 

1594 1665 42.657.213 PALAVECINO Santiago Nahuel 

1595 763 35.991.045 PALERMO Diego Fernan 

1596 194 41.823.834 PALLADINO Milena Belen 

1597 2025 39.430.145 PALLERO Cristian Emanuel 

1598 2045 39.243.096 PALMA Camila Belen 

1599 2159 38.017.405 PALOMARES Luis Francisco 

1600 1434 41.139.583 PALOMBA Sebastián 

1601 2843 34.871.691 PALOMEQUE Eloy Marcos 

1602 2533 39.067.524 PALOMINO DURAN Lautaro 

1603 1559 28.860.619 PANDO Mariana Margarita 

1604 992 40.228.024 PANDO URBINA Carlos André 

1605 2635 40.044.273 PANIAGUA Agustina Mariel 

1606 2825 44.158.489 PANTANALI Enzo Luciano 
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1607 692 34.929.379 PANUCCIO Romina 

1608 2874 41.757.823 PAOLETTI Carla 

1609 2370 40.135.456 PARADA Florencia Sol 

1610 316 30.650.951 PARAFITA Juan Manuel 

1611 1424 37.009.953 PARAVIZZINI Agustin Andres 

1612 1098 42.193.142 PARDO ZEBALLOS Sofia Marisol 

1613 1460 43.339.172 PAREDES Daniela Araceli 

1614 3070 30.954.650 PAREDES Daniela Paola 

1615 2117 45.320.955 PARGA Manuela Milagros 

1616 239 39.912.101 PARIS Nicole 

1617 875 35.229.158 PARIS Julieta Anabel 

1618 1657 31.025.956 PARISI Ludmila 

1619 517 42.727.306 PARISI PERES Catalina 

1620 257 36.995.938 PARISSI Federico Joaquin 

1621 40 35.762.185 PARODI Mariano Isidro 

1622 1100 38.792.538 PARRA Guadalupe 

1623 2428 95.875.586 PARRA HURTADO Patricia Betsabé 

1624 64 38.604.942 PARRA SANHUEZA Jeronimo Daniel 

1625 3086 44.958.895 PARRAO Luciano 

1626 956 26.023.527 PARRINO Pablo Alberto 

1627 2542 32.286.697 PARTAL Pamela Soledad 

1628 362 41.263.846 PASCUAL Gonzalo 

1629 1762 42.399.301 PASQUARELLI Valentina 

1630 585 42.660.108 PASTORE Juan Ignacio 

1631 2306 41.140.264 PASTORINI SANTOALLA Luna Florencia 

1632 2179 42.340.129 PATRICIO Albornoz Berton 

1633 1011 41.451.007 PAULINI Camila Luciana 

1634 48 43.086.458 PAVIGLIANITI Ana Clara 

1635 274 35.360.662 PAVIONI Natali Mariana 

1636 2248 39.463.393 PAWLOW Valentina 

1637 995 41.645.754 PAYVA Camila 

1638 145 38.169.006 PAZ Nicolás Antonio 

1639 987 39.770.537 PAZ Maria Milagros 

1640 2478 26.954.737 PAZ María Guadalupe 

1641 1710 34.750.354 PAZO REJALA Candelaria 

1642 939 35.452.448 PECORINI Carla Diamela 

1643 3334 33.050.665 PEDRAZA María Cecilia 

1644 798 35.630.878 PEDRONI Yanina Paola 

1645 507 44.447.527 PEDROSO Francisco 

1646 946 40.808.287 PEDROZO Guadalupe Agustina 

1647 1804 37.377.952 PEIRANO Santiago Agustin 

1648 1806 29.524.438 PELAEZ Laura Soledad 

1649 1247 37.217.705 PELLEGROTTI Lautaro Nehuen 

1650 1123 42.587.124 PELOSI Abril 

1651 980 41.722.697 PELOSO Julieta Marina 

1652 600 37.737.968 PENAGOS ESPITIA Maria Laura 

1653 2467 30.393.350 PENELLO Eduardo 

1654 3280 41.880.135 PENIDA Sabrina Luján 

1655 49 41.367.491 PENNESI AGÜERO Rocío Ornella 
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1656 2358 44.569.145 PEÑA Mariano Leonel 

1657 626 32.224.083 PERALTA Maximiliano Rodrigo 

1658 953 40.985.682 PERALTA Santiago 

1659 1745 42.873.898 PERALTA Florencia Noely 

1660 2371 41.915.494 PERALTA Agustina Belén 

1661 3130 32.961.620 PERALTA Alejandra Magali 

1662 1842 38.331.737 PERANO Naile 

1663 1673 30.746.694 PERDOMO PAPA Carolina Elena 

1664 296 35.800.140 PEREIRA Emmanuel 

1665 1215 39.761.772 PEREIRA Camila Belen 

1666 1552 42.885.549 PEREIRA Agustina Rocio 

1667 1893 37.142.163 PEREIRA Sofía Ailén 

1668 2684 41.916.745 PEREIRA Juan Cruz 

1669 846 37.912.858 PEREYRA Esteban 

1670 2055 41.965.734 PEREYRA María Emilia 

1671 231 28.948.455 PEREYRA LUCENA Ruth 

1672 1109 37.932.609 PEREZ Sofia Alejandra 

1673 1289 45.221.223 PEREZ Magali Ailen 

1674 2470 33.850.485 PEREZ Alejandro Pablo 

1675 3216 30.172.652 PEREZ Eliana Alejandra 

1676 2927 38.601.839 PÉREZ Daniela 

1677 2912 41.665.346 PEREZ AMARELO Manuel Cruz 

1678 1366 35.270.434 PÉREZ GARCÍA Magalí Angélica Sofía 

1679 3340 28.753.123 PEREZ HOGREFE Maria Florencia 

1680 555 42.320.441 PEREZ QUEVEDO Victoria 

1681 396 39.942.479 PÉREZ SUÁREZ Julieta Maira 

1682 852 31.912.171 PEROVIC Claudio Nicolas 

1683 2920 42.360.891 PESSI Renata 

1684 1683 31.144.212 PESTIC Marta Gabriela 

1685 2017 39.907.577 PETRACCA Carolina Anabel 

1686 425 38.491.257 PETRAGLIA Ariel Eduardo 

1687 874 44.708.519 PETRAGLIA Nicolas Valentin 

1688 847 38.304.039 PETRIZZO Agustín Alberto 

1689 769 38.323.942 PETRUCCELLI Florencia María 

1690 2873 43.584.839 PETRUZZA Maria Laura 

1691 1264 33.369.915 PEYRANO Tomas 

1692 368 35.146.806 PEYREGNE Ernesto Martin 

1693 293 39.876.731 PIAGGIO Ale 

1694 1726 40.009.002 PIANEZZA Bruno Adrian 

1695 3252 36.331.405 PIAZZA Cristian Gabriel 

1696 1574 42.487.143 PICCINI Bruno José 

1697 404 24.994.710 PICCIONE Gustavo Javier 

1698 528 33.024.066 PIEDRABUENA Solange Marisol 

1699 1418 36.467.523 PIGHIN Maria Agustina 

1700 1899 39.911.418 PIGNATARO Agustina Lourdes 

1701 490 35.174.781 PILIPCHUK Florencia Analia 

1702 1221 26.382.901 PIRIS Gabriela Fernanda 

1703 319 40.129.532 PISANI Mariano Nicolás 

1704 2993 28.023.814 PISANO Macarena 
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1705 757 32.345.520 PITA Vilma Paola 

1706 2058 41.756.295 PIZARRO Karen Daiana 

1707 483 38.937.261 PIZARRO CARDENAS Ernesto Matias 

1708 3155 44.485.796 PIZARRO MIGUENS Maria Manuela 

1709 489 40.134.228 PLANTE Maria Laura 

1710 1 39.770.682 PLASTINA ACEVEDO Brigitte Barbara 

1711 965 38.468.500 PLATAS Ayelen Georgina 

1712 2480 32.910.231 POBLETE Alejandra Edith 

1713 1384 41.222.875 PODOROISKY Malena 

1714 2847 42.135.200 POETA Sofia Ailen 

1715 522 38.668.334 POLI Jonathan Aaron 

1716 1105 41.767.913 POLITANO Dylan 

1717 3065 40.902.925 POLLINI Juan Ignacio 

1718 235 37.969.323 POLLO Guillermo Axel 

1719 1367 42.341.646 POMODORO Chiara 

1720 2887 38.156.252 POMPEY Daiana Agostina 

1721 2188 34.961.097 POMPHILE Sofia 

1722 719 40.867.343 PONCE DE LEÓN Maximiliano Luis 

1723 1363 41.332.045 PONCE MARTÍNEZ Sofía 

1724 2885 36.720.737 PONCE MEDANA Matias Julio 

1725 481 40.242.230 PONSO Yamil Rafael 

1726 221 33.782.830 PORCELLA Fausto Daniel 

1727 399 39.466.412 PORTA Camila Maria 

1728 447 30.694.107 PORTALUPPI ESQUEFF Maria Belen 

1729 1805 35.228.926 PORTELLI Marina Celeste 

1730 2857 43.442.302 PORTO Francisco 

1731 914 30.035.944 PORTOMEÑE Maria Laura 

1732 1417 26.437.142 POZZI Paola Beatriz 

1733 2919 45.011.654 PRADO Sofía Aldana 

1734 2649 35.201.867 PRESUTTI Juan Manuel 

1735 2718 40.960.156 PREVIGNANO Solcire 

1736 504 41.581.880 PRIETO Pilar 

1737 3288 33.035.872 PRIETO Alejandra Beatriz 

1738 647 32.248.753 PRINCIPATO BENITEZ Yanina Mariel 

1739 2384 37.185.011 PROL Lucia Ines 

1740 196 37.760.278 PRÓSPERO Mariano Humberto 

1741 2898 40.478.728 PRUSSO Bautista 

1742 1409 37.948.113 PSEVOZNIK Valentina 

1743 426 38.605.530 PUCHETA Micaela 

1744 713 35.657.661 PUENTE GARAT Juan Luis 

1745 2277 38.095.785 PUGLIESE Rocio Daniela 

1746 2652 37.274.039 PUPKIN Sasha 

1747 1196 38.778.739 QUATRIN Florencia Aida 

1748 2015 39.450.093 QUEIROLO Yesica Daniela 

1749 683 35.363.990 QUINN Maria Belen 

1750 1469 44.298.831 QUINTANA Maria Sol 

1751 1734 27.556.717 QUINTANA Analia 

1752 2864 32.636.100 QUINTERO Natalia Giselle 

1753 2074 39.336.730 QUINTEROS Nazarena 



                                                                                            Las Malvinas son argentinas 

 
Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

U
S

O
 O

F
IC

IA
L
 

 

 

NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

1754 2440 44.533.566 QUINTEROS Ludmila Abril 

1755 2978 40.948.805 QUINTEROS Tomas Federico 

1756 35 44.895.897 QUIÑONES Lautaro Julio Alejandro 

1757 2052 36.749.677 QUIROGA Andrea Rebeca 

1758 210 38.443.417 QUIROGA BERON Facundo 

1759 2442 40.993.641 QUIRÓS MIÑO Agustín Nicolás 

1760 2500 40.068.672 QUIROZ Paloma 

1761 1769 41.222.853 QUIROZ PALLERES Agostina 

1762 1716 35.479.629 QUISPE María Laura De Los Ángeles 

1763 3210 94.971.705 QUISPE ATAPAUCAR Roslamy Naomy 

1764 815 44.451.799 RAFFETTO Franco 

1765 631 40.824.998 RAMELLO SALGÁN Micaela 

1766 814 30.455.289 RAMIREZ Ezequiel Hernan 

1767 1832 37.138.688 RAMIREZ Marcos Emanuel 

1768 2324 44.503.953 RAMIREZ Fiorella Aylen 

1769 1132 95.387.196 RAMOS KLEIN Martha Maria 

1770 1453 45.463.128 RAMOS LUGO Catalina Itati 

1771 2331 39.759.110 RAMUNDO PEREZ Oriana Lucia 

1772 756 42.721.663 RANDAZZO Alejo Maximiliano 

1773 292 32.343.905 RANIERI Juan Manuel 

1774 535 41.646.744 RAÑO Lautaro Ivan 

1775 2534 34.027.386 RASCÒN Bàrbara Mariana 

1776 225 38.667.648 RASO Evelyn 

1777 284 40.090.213 RATNER Leandro Nicolas 

1778 271 37.996.292 RATTO Ramiro Jonás 

1779 1050 41.742.940 RATTO Viviana 

1780 2650 36.698.343 RAYNAL Mario Sebastian 

1781 3268 28.258.154 REA Javier Emilio 

1782 1700 34.142.700 REAL Alex Ezequiel 

1783 2105 35.111.114 RECALDE Ignacio Martin 

1784 1702 26.670.834 RECEPTER Celina 

1785 2224 44.677.454 REINKE MIHURA Gerardo Luis Maria 

1786 2946 43.628.518 REINKE MIHURA Clara Marìa 

1787 1523 24.448.671 REMON Nestor 

1788 1001 40.783.822 RENATI Mia 

1789 86 95.817.561 RENDON MORALES Cristian Camilo 

1790 882 43.014.257 RESSEL Cristopher Martin 

1791 2490 43.736.467 RESTAINO Antonella Luciana 

1792 2210 38.617.732 RETA Yanina Maribel 

1793 886 41.103.392 REVORA Clara 

1794 38 31.343.380 REY Natalia Romina 

1795 2719 41.308.676 REY Lucia Belén 

1796 3378 34.020.661 REY Paula Aurora 

1797 3167 39.416.901 REYES CASTILLO Laila Sol 

1798 2524 36.728.922 REYES GEROSI 
Maria Agustina De Los 

Milagros 

1799 3125 34.463.452 REYNA Yanina Soledad 

1800 3260 41.469.012 REYNOLDS CANESE Francisco 

1801 1592 42.345.437 REYNOSO Romina 

1802 2237 41.074.903 RICAGNO Julieta Valentina 
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1803 47 36.897.327 RICARD Juan Francisco 

1804 818 43.987.667 RIGHETTI Juan Pablo 

1805 421 31.290.229 RIGONI María Paula 

1806 2516 40.128.815 RINCON Juana Maria Eugenia 

1807 256 34.534.059 RINGA Matías Manuel 

1808 1646 40.624.390 RINGA Carla 

1809 286 38.570.496 RIOLFO Nerea Lucía 

1810 2316 37.069.286 RIOS Julieta Melisa 

1811 1522 42.229.797 RIOS BRITEZ Sol Diana 

1812 192 40.008.553 RIQUEL Damian Gabriel 

1813 925 38.824.134 RIQUELME Iara Ayelen 

1814 406 38.070.270 RISI Sol 

1815 1557 44.711.790 RISSO Bruno Emanuel 

1816 3244 41.039.592 RISSO PATRON Diego Nicolás 

1817 2150 42.237.459 RITACCO Giuliana Milagros 

1818 3220 19.022.363 RIUS BARG Agustin 

1819 924 44.215.441 RIVADEO GENOVES Magali Sol 

1820 381 29.959.910 RIVAROLA Maria 

1821 1874 41.586.708 RIVAROLA Gonzalo 

1822 1576 37.018.436 RIVAS Natali 

1823 1305 44.513.945 RIVERA Azul Eluney 

1824 1949 38.433.599 RIVERA Michelle Jael 

1825 1985 38.992.668 RIVERO Joaquin Gabriel 

1826 3039 37.206.014 RIVERO María Eugenia 

1827 3195 39.328.018 RIZZA Maximiliano 

1828 902 42.878.655 RIZZI Ana 

1829 582 42.648.079 RIZZO Ignacio 

1830 3374 38.285.536 RIZZOLO GODOY Tamara Gisela 

1831 1204 42.625.194 ROA GROSSO Agustin 

1832 2081 38.059.840 ROBERTO FIGUEROA Sofia 

1833 1060 35.428.749 ROBETTO Agostina Mariana 

1834 2041 34.002.787 ROBLEDO Jorge Alberto 

1835 2340 41.874.782 ROBLEDO Maria Nazarena 

1836 2386 36.729.804 ROBLEDO Jesus 

1837 2680 31.160.408 ROBLES Yamila Delfina 

1838 2446 94.630.239 ROBLES ESPINOZA Sofía Yeraldin 

1839 211 42.062.151 ROBOL Francisco Ignacio 

1840 1959 42.463.054 ROBREDO DANTUR Guillermo Federico 

1841 612 42.575.659 ROCHA Ramiro Elias 

1842 1596 40.252.122 ROCHA Nicolás Sebastián 

1843 889 38.881.157 RODAS Andrea Macarena 

1844 15 29.146.009 RODRIGUEZ Esteban 

1845 170 39.269.443 RODRIGUEZ Alan Jorge 

1846 191 35.913.944 RODRIGUEZ María Julia 

1847 912 38.071.548 RODRIGUEZ Florencia Micaela 

1848 1464 35.088.075 RODRIGUEZ Lucas Ezequiel 

1849 1568 42.907.802 RODRIGUEZ Melany 

1850 1729 37.257.779 RODRIGUEZ Patricio Hernan 

1851 2118 33.656.474 RODRIGUEZ Paula Belen 
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1852 2154 39.617.290 RODRIGUEZ Macarena 

1853 2895 40.536.138 RODRIGUEZ Ariana Belen 

1854 3129 42.426.964 RODRIGUEZ Azul Magalí 

1855 2566 92.844.600 RODRIGUEZ BARRESI Paula Mercedes 

1856 2703 38.468.762 RODRIGUEZ CASTILLO Evelin Virginia 

1857 2317 37.059.667 RODRIGUEZ CORONEL 
Belen Del Pilar Rodriguez 

Coronel 

1858 2675 37.141.600 RODRIGUEZ MOREIRA Sol Evangelina 

1859 1788 40.127.052 RODRIGUEZ VAINMAN Camila 

1860 2925 44.514.401 RODRIGUEZ ZANOTTO Sol 

1861 1637 42.933.325 ROGGIERO Joaquin Javier 

1862 94 35.155.438 ROJAS Daiana Marina 

1863 765 29.557.241 ROJAS Myriam Carla 

1864 907 38.512.600 ROJAS Maria Paula 

1865 1232 25.158.954 ROJAS Antonio Adolfo 

1866 1927 34.924.704 ROJAS Santiago 

1867 2003 39.190.572 ROJAS Solange Ayelen 

1868 2149 34.604.921 ROJAS Cristian Juan 

1869 2555 37.432.195 ROJAS Jessica Daiana 

1870 816 37.375.979 ROJO Yamil Cristopher 

1871 3058 38.621.765 ROKOTOVICH Lucas Leonel 

1872 1833 41.556.947 ROLDAN Jonathan 

1873 3021 43.864.231 ROMAN Juan Bautista 

1874 3062 38.827.081 ROMAN Melanie Emilce 

1875 2368 39.319.486 ROMÁN Araceli Ethel 

1876 3082 36.630.330 ROMANCZUK Diego Alejandro 

1877 98 38.994.937 ROMANO Maria Belen 

1878 247 35.027.513 ROMANO Leonel Alejandro 

1879 922 39.911.720 ROMAY COHEN Jazmin Beatriz Maria 

1880 2699 35.377.738 ROMEO Fernanda Nahir 

1881 1192 39.913.961 ROMERO Florencia Ayelen 

1882 1566 39.775.267 ROMERO Micaela Margot 

1883 1840 24.158.791 ROMERO Diego Mariano 

1884 1212 37.843.513 ROMERO MANOUKIAN Lucas Manuel 

1885 2487 34.478.471 ROMERO OLIVELLO Gabriel 

1886 2073 38.770.421 ROMERO PIETRAVALLO Patricia Maria Belen 

1887 3380 40.868.327 ROMERO SAUCEDO Ayelen Celeste 

1888 2582 95.210.181 ROMERO TAFUR Euclides Eladio 

1889 114 42.322.247 ROMUALDO Delfina 

1890 2884 29.912.732 ROS STÁBILE María Soledad 

1891 867 45.689.319 ROSALES Bautista 

1892 697 44.595.193 ROSAS ESTRADA Maria Eugenia 

1893 2695 39.561.164 ROSES Miguel Angel 

1894 680 44.055.100 ROSSI Melanie Ludmila 

1895 3087 39.556.217 ROSSI Franco Martin 

1896 99 43.035.280 ROSSO Malena Pilar 

1897 366 38.067.815 RUBIN Sebastian 

1898 199 44.486.340 RUBIN SAGLIA Sofia 

1899 3042 43.245.662 RUBINETTI Nala Morena 

1900 850 36.574.879 RUBINO Eugenia 
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1901 662 37.687.586 RUBIO MIDUM Martin Daniel 

1902 442 43.993.003 RUBONI ROEL Luana 

1903 1986 41.968.189 RUEDA Facundo Sebastian 

1904 2292 25.597.518 RUEDA Roasana Del Valle 

1905 272 34.037.044 RUGNONE Gabriela Ludmila 

1906 974 42.302.420 RUIBAL GOWLAND Salomé 

1907 1942 41.742.776 RUIBAL MANSILLA Guadalupe Ailen 

1908 1733 30.035.061 RUIZ Juan Martin 

1909 1761 33.960.670 RUIZ Nahuel Hipólito 

1910 3032 21.731.670 RUIZ Maisa 

1911 3055 38.684.398 RUIZ Leandro 

1912 2785 39.458.713 RUIZ DIAZ Dante Nahuel 

1913 2821 36.452.700 RUIZ ROSSI Florencia Analía 

1914 1028 27.712.806 RUSSO Andrea Lilian 

1915 699 39.322.306 RUSSO Lucia 

1916 405 39.515.117 RUSSO CORNARA Maria Belen 

1917 830 44.319.312 SABBATINI Gianluca 

1918 1172 37.436.234 SABELLI MONTI Adriano 

1919 1372 42.291.990 SACARELO Camila 

1920 820 35.957.728 SACCA ALUIGI Stefano Alessandro 

1921 2594 40.571.383 SACCHETTI Valentina 

1922 2855 41.587.828 SAENZ Daiana 

1923 572 36.896.047 SAENZ DE TEJADA Florencia 

1924 1176 33.878.252 SÁEZ Camila 

1925 530 43.447.114 SAGARDOY Agustín 

1926 3275 39.930.336 SALA Juan Martín 

1927 1091 42.820.287 SALAS CASTROMONTE Andrea Belen 

1928 3314 42.420.117 SALDIVIA Juan Wiliam 

1929 644 38.830.880 SALEK Nayla 

1930 212 42.998.688 SALERNO Santiago Agustín 

1931 488 40.933.555 SALINAS Florencia Agustina 

1932 917 37.360.644 SALINAS Antonela Abigail 

1933 1982 30.168.136 SALINAS Cristina Analia 

1934 3052 94.313.604 SALINAS SCRIBANO Andres Leonardo 

1935 881 38.890.742 SALINERO VARDE Thomas Ezequiel 

1936 378 41.431.229 SALVÁ PAZ Lucas Nicolás 

1937 1017 34.306.790 SALVAREZZA Juan 

1938 1820 34.621.693 SALVIATI Fabiana Gisele 

1939 2801 43.683.950 SAMMARTINO Maria Victoria 

1940 2246 35.623.942 SAMPIRISI Ana Laura 

1941 862 38.425.439 SAN ROMÁN Ignacio 

1942 2756 37.040.722 SANABRIA Julio Cesar 

1943 350 31.858.066 SANCHEZ Andrea Erica 

1944 772 25.145.691 SANCHEZ Rosa Leonor 

1945 1352 39.185.543 SANCHEZ Juan Carlos Ruben 

1946 3358 27.092.116 SANCHEZ Erica Jessica Luciana 

1947 1200 29.052.172 SÁNCHEZ Claudia Verónica 

1948 2181 38.983.981 SANCHEZ CHIPANI Luciano Daniel 

1949 1723 43.193.189 SANCHEZ DURAO Federico Augusto 
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1950 2766 37.890.344 SANCHEZ NEGRETTE Geraldine 

1951 3312 92.993.238 SANCHEZ POMBO Maria Roxana 

1952 3007 39.292.142 SANCHEZ ROBLEDO Catalina 

1953 1587 37.865.441 SANDOVAL Luciano 

1954 2720 94.631.325 SANDOVAL GRADOS Sandra Kattia 

1955 2711 31.283.460 SANKOVIC Jennifer 

1956 241 41.709.543 SANTAMARIA Nayla Zoe 

1957 2496 39.834.976 SANTIAGO Alvarez 

1958 1140 39.067.816 SANTIAGO ARIAS Micaela Laila 

1959 391 30.163.701 SANTILLAN Analia Marina 

1960 1751 41.093.569 SANTILLAN Bruno Antonio 

1961 1625 40.134.569 SANTILLI MANGUDO Tomás 

1962 2872 36.400.685 SANTINI Bruno Uido 

1963 1921 29.248.831 SANZ María Dolores 

1964 928 30.037.436 SAPIENTE Veronica Vanesa 

1965 401 34.535.902 SARADY Guillermo Sebastián 

1966 1271 38.155.852 SARAILL Evelyn 

1967 1800 38.866.437 SARCABAL Santiago Guillermo 

1968 19 29.047.974 SARDIÑA Maria Rosario 

1969 1013 26.690.334 SARLI Pedro Alejandro 

1970 136 37.989.092 SARTOR Hugo Exequiel 

1971 1432 40.224.380 SARTOR GÓMEZ María Virginia 

1972 1175 39.769.427 SARUBBI Alejandro 

1973 2596 36.091.761 SAUCEDO Lucas Leonel 

1974 2165 37.835.039 SAULO Lucía Victoria 

1975 122 42.536.822 SAYAGO Rocio Daiana 

1976 1051 29.052.570 SAYES Griselda Encarnacion 

1977 2655 42.147.257 SCAGNETTI Nicolas Ignacio 

1978 2069 35.499.636 SCANZANI Maximiliano Abel 

1979 265 32.326.523 SCHAFER Sabrina Gabriela 

1980 2541 42.721.957 SCHAPIRA Magali 

1981 1294 42.192.746 SCHEWALIE Huilen 

1982 2094 36.531.704 SCHMIDT Barbara Sofia 

1983 1167 41.781.353 SCHNIDRIG Javier José 

1984 2097 39.758.121 SCHULRUFER Axel 

1985 3162 37.332.269 SCHULTZE Nicolas 

1986 714 30.828.996 SCHUSTER Sebastian Alejandro 

1987 1785 41.145.083 SCHUTZ Catalina Belén 

1988 632 18.868.313 SCHWARTZ Stefany 

1989 177 33.721.234 SCHWOERER Sandra Romina 

1990 478 36.689.902 SCIARRILLO Romina Paola 

1991 1315 41.588.977 SCLAR Sabrina Erika 

1992 849 43.513.545 SCOCCIMARRA Agustina 

1993 3008 37.807.327 SCOTTO Wanda Meline 

1994 2700 35.401.265 SEBASTIÁN NICOLÁS Zalcman 

1995 1839 37.113.689 SEGNANA Reina Maria 

1996 141 37.248.318 SEGOVIA Mariano Agustín 

1997 1036 34.493.025 SEGOVIA Javier Martín 

1998 487 38.026.761 SEGURA Jesica Daniela 
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1999 3254 33.876.085 SEGURA Eliana Tamara 

2000 2426 44.362.079 SEIVANE María Luz 

2001 1532 41.619.158 SELÉN Agustina 

2002 3328 29.799.158 SELVAIS Cecilia Paula 

2003 1555 42.375.009 SEMCHEFF Sofía Agustina 

2004 92 39.387.393 SENESE Camila Maria 

2005 3158 31.719.182 SEPE Maria Victoria 

2006 3179 36.501.379 SERAFINI VILLAGRA Florencia Sofia 

2007 2940 35.230.860 SERAGOPIAN Luciano Javier 

2008 1331 42.043.470 SERIGOS Delfina 

2009 1753 42.660.922 SERIO Matías Ezequiel 

2010 839 39.337.599 SERRA Camila 

2011 307 39.185.125 SERRA PAEZ Alan Roman 

2012 3310 40.539.119 SERRANO SEÑA Viviana Ayelen 

2013 58 37.823.887 SERRANO SOTO Natalia Carolina 

2014 1043 45.323.012 SEVA Ariadna Ludmila 

2015 2933 40.007.533 SEVERO Julieta 

2016 2775 40.831.459 SGRILLETTI Faustina Maria 

2017 809 38.795.549 SHERIDAN ASSAD Maria Valentina 

2018 3272 27.716.321 SICURANZA Vanesa Andrea 

2019 3027 35.387.336 SIDDERS Facundo 

2020 716 37.596.922 SIERRA Rocio Soledad 

2021 1515 39.346.988 SIERRA Camila 

2022 2304 42.394.461 SIGURTÁ Tiziana Sol 

2023 2892 19.073.941 SILES SORIA Yessica Johana 

2024 285 30.367.155 SILVA Analia Marcela 

2025 638 36.398.614 SILVA Pablo Gabriel 

2026 2527 38.157.754 SILVA M. Josefina 

2027 531 19.043.357 SILVA ALONSO Analia Lujan 

2028 2128 39.670.961 SILVA SZYKULA Melina Paula 

2029 2990 34.077.978 SLEIMAN José Ignacio 

2030 2348 41.048.005 SMOLA Violeta 

2031 767 31.293.923 SOARES GRANJA Maria Florencia 

2032 2050 27.939.809 SOBRERO Miguel Adriàn 

2033 3345 40.735.423 SOFI Agustina 

2034 2929 40.125.285 SOLÁ Felicitas 

2035 1835 42.214.933 SOLANO Lucia 

2036 2962 37.753.914 SOLARI Federico 

2037 1214 42.224.538 SOLIS Federica Lucila 

2038 2217 38.068.354 SONICH Paloma Ailen 

2039 2137 25.007.502 SONZOGNI Guillermo Oscar 

2040 1968 25.030.091 SORABELLA Mara Yolanda 

2041 1311 36.915.313 SORMUNEN Natalia 

2042 461 31.298.985 SOSA Neique 

2043 566 42.039.035 SOSA Ivan Gonzalo 

2044 2191 28.107.088 SOSA Barbara Elizabeth Maria 

2045 2232 41.127.627 SOSA Aldana Micaela 

2046 2984 33.073.348 SOSA Alberto Sebastian 

2047 3101 94.645.687 SOSA RAMOS Marisa 
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2048 1369 43.293.438 SOSA RYAN Martina 

2049 2969 34.888.492 SOSA UMEREZ Alejandra Carmen 

2050 2249 34.707.782 SOTILE Patricia 

2051 1684 41.671.878 SOTO Valeria Alejandra 

2052 2477 41.913.088 SOTO Tomás Nicolás 

2053 1867 33.023.686 SOUTO Marcelo Alejandro 

2054 2581 33.934.294 SPACCESI Agustina 

2055 1257 40.382.183 SPAGNA Micaela Jael 

2056 1786 31.380.894 SPAGNOLLO Leonardo José 

2057 25 34.142.338 SPALIANSKY Daiana Gabriela 

2058 2262 39.758.351 SPIKERMAN Micaela Belen 

2059 386 36.885.091 SPINELLI Daniela Concepción 

2060 217 38.615.988 STANOJEVIC Christian Daniel 

2061 57 20.481.277 STATELLO Leandro Angel 

2062 1250 39.428.354 STATELLO Florencia Barbara 

2063 2219 33.205.954 STEFANAZZI Noelia Gisela 

2064 330 40.190.725 STEFANINI PEDEMONTE Martina Lourdes 

2065 505 43.087.496 STELLA Lucas 

2066 898 32.811.514 STIVANELLO GOMEZ Mariel Maria 

2067 2851 38.695.605 STOCKER Sofia Martina 

2068 876 26.062.188 STRACQUADAINI Mariana Graciela 

2069 389 42.629.888 STURFEIGUEN Agostina 

2070 843 34.740.874 SUAREZ Stephanie Yasmin 

2071 2257 42.951.408 SUAREZ Luca Thomas 

2072 2747 39.572.820 SUAREZ Juan Pablo De Jesus 

2073 2850 34.555.745 SUAREZ María Antonia 

2074 1823 38.457.362 SUAREZ BORACCHIA Federico 

2075 655 35.535.066 SUEIRO Camilo 

2076 2771 31.290.388 SUKUTIAN Eugenia Romina 

2077 1295 30.382.313 SUPPA Luis Alberto 

2078 2231 39.270.187 SURACE ANDREA Nicolas Tomas 

2079 420 40.133.864 SUSTAITA Rosario Luján 

2080 151 37.989.157 SUSTAS Antonella Florencia 

2081 349 32.594.321 SUSTAS Melina Geraldine 

2082 1104 41.464.150 SUTERA Franco Javier 

2083 2765 35.537.629 SZUMILO Brenda Giselle 

2084 1503 42.225.316 TABARES Camila Rocío 

2085 2595 29.286.824 TABARES Paola Mariana 

2086 1938 37.277.296 TADIOTTO Daniela Natalia 

2087 2234 33.214.362 TAGLIORETTI Emilia Noheli 

2088 3131 38.889.403 TALAMO Carolina Denise 

2089 2096 44.208.653 TALÍ HERRERA Sofía Aylen 

2090 253 42.833.244 TAMBORNINI Agustina Sofia 

2091 704 29.319.190 TARAMELLI Liliana 

2092 885 40.230.516 TARINO SANTUCCI Antonella Laura 

2093 388 38.605.177 TARRABÉ Gonzalo 

2094 2359 24.773.762 TARTARI Raimundo Andrés 

2095 81 35.380.126 TASSARA Fermín 

2096 2172 33.403.754 TAVELLA Estefania Belen 
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2097 3320 37.482.902 TAVORMINA Gisela Brenda 

2098 3036 43.102.984 TEDESCO Matías Ezequiel 

2099 3247 36.873.302 TEIRA Viviana Alejandra 

2100 1166 36.688.321 TEJADA Melina Giselle 

2101 1259 37.842.586 TEJADA Camila 

2102 797 33.112.102 TELLA Maria Belen 

2103 905 38.402.883 TELLO Lucia Agostina 

2104 341 32.216.918 TELLO MAINARDIS Ezequiel Oscar 

2105 539 28.693.696 TEPEDINO Maria Celeste 

2106 267 37.098.175 TEPERMAN Leila Denise 

2107 518 41.391.954 TERRERI Maria De Los Milagros 

2108 1598 23.066.323 TESSI PARISI Martín Horacio 

2109 1137 39.184.440 TETI CAIERO Ariadna Laura 

2110 3339 34.977.761 TEVEZ Gisela Anahí 

2111 1174 41.525.642 TILLERIA Manuel Agustin 

2112 1178 39.911.040 TIMPANARO Joan David Joaquin 

2113 2923 27.924.094 TITOLO Gisel 

2114 2578 43.819.492 TOBIO Martina 

2115 223 40.731.085 TOJO Luciana Rocio 

2116 971 38.675.537 TOLENTINO Luciano Martin 

2117 806 37.350.530 TOLMASKY Valeria Soledad 

2118 834 40.240.376 TOLONE Marco Alessandro 

2119 795 40.463.424 TOMÁS FEDERICO Benitez Deza 

2120 2914 28.166.530 TOMASIN Ezequiel Alejandro 

2121 1245 42.964.235 TOMINO Ines 

2122 1811 32.363.765 TOMMASINO Enzo Ruben 

2123 652 42.933.583 TORRES Ignacio Ezequiel 

2124 751 36.720.872 TORRES Matias Rodrigo 

2125 1623 20.745.931 TORRES Gustavo Lucio 

2126 2193 29.822.704 TORRES Alejandro Sebastian 

2127 1126 44.686.568 TORRES MORELLO Manuel 

2128 628 35.216.541 TORRICO GIMENEZ Rocio Antonella 

2129 2494 42.254.056 TORRRES BRIZUELA Benjamin 

2130 3013 43.081.494 TORTONESE Santiago 

2131 2520 39.036.721 TOSI BAGILET Maria Celina 

2132 2515 41.079.650 TRAVAINI Agustina 

2133 138 39.245.259 TRAVERSA Luca 

2134 105 28.380.497 TRAVERSO Gustavo Jorge Eduardo 

2135 2051 39.094.115 TRAVERSO Yanina Susana 

2136 2243 40.007.661 TRAVIESO Romina Gala 

2137 2385 36.721.689 TRICINELLO Alejandro Martin 

2138 77 43.819.255 TRIGO Paloma 

2139 937 40.471.863 TRIGO Ana Sabrina 

2140 3357 33.154.890 TRILLO Veronica Susana 

2141 2954 31.051.264 TRIMAILOVAS Sebastian Ariel 

2142 2195 30.336.328 TROCCOLI Ana Carolina 

2143 1591 33.575.377 TROPIANO Mauro Hernan Yair 

2144 1749 43.722.044 TRUJILLO ROMERO Lucas Ezequiel 

2145 979 24.516.433 TRUTANICH Mariano Andres 
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2146 901 38.851.664 TULLIO Matias Javier 

2147 295 25.967.230 TUMULTY Georgina 

2148 157 28.421.431 TUNIEWICZ Patricia 

2149 383 41.428.857 TURCONI Carla Mariela 

2150 962 38.947.274 TURCONI Barbara Ayelen 

2151 2806 38.253.292 TURPO CHOQUE Luis Miguel 

2152 1572 26.666.095 URIBE Romina Paola 

2153 1357 40.375.930 URQUIA Nahuel Nicolas 

2154 788 42.311.630 URRUTIA OJEA Marcelo Tomas 

2155 2483 35.122.006 URUEÑA Micaela Lis 

2156 96 38.525.731 URZI Caren Natali 

2157 2004 43.513.221 USTARROZ Santino 

2158 3214 40.008.409 VACCHINO RODRIGUEZ Federico Luciano 

2159 746 26.473.314 VAGNONI Luciana Paula 

2160 2325 41.785.228 VALCIC VERA Maria Sol 

2161 2258 43.390.880 VALDEZ Camila 

2162 3372 42.999.414 VALDEZ Sofia 

2163 3200 34.077.728 VALENTE Francisco Horcio 

2164 3127 39.088.978 VALENTE GRIS Renzo Jesús 

2165 21 40.110.990 VALERI Maria Azul 

2166 2682 42.200.677 VALIÑA Luana Sol 

2167 666 39.554.964 VALLEFIN Helena 

2168 3338 37.980.893 VALLEJOS GUERREÑO Nadia Lucia 

2169 828 23.177.532 VAN DIEST Leticia Fernanda 

2170 3018 39.769.259 VANDE RUSTEN BOSCH María Sol 

2171 1825 30.992.580 VANDENBOSCH Pamela Soledad 

2172 492 42.594.960 VAQUEIRO Juan Cruz 

2173 2543 34.585.287 VARAVA Eugenia 

2174 2878 31.270.681 VARDÉ Claudia Roxana 

2175 729 34.119.749 VARGAS Telma Verónica 

2176 1163 34.950.046 VARGAS Pamela Liliana 

2177 1538 41.006.968 VARGAS Facundo Diego 

2178 2904 38.292.857 VARGAS Iván Daniel 

2179 2952 37.678.753 VARGAS Fatima Dalila 

2180 768 95.795.424 VARGAS VALEZ Mijail Jose 

2181 583 28.640.140 VARTANIAN Alejandro Martin 

2182 3095 31.233.056 VASERMANAS Romina Celeste 

2183 609 29.906.073 VASILIEV Nicolás Alejandro 

2184 2862 25.422.975 VASQUEZ Maria Jimena 

2185 2813 34.156.300 VASSALLO Guido Miguel 

2186 1186 30.202.104 VASSAROTTO Sebastian Alberto 

2187 621 27.380.483 VAZQUEZ Daniel Alberto 

2188 1390 40.620.864 VAZQUEZ Maria Victoria 

2189 1156 36.953.483 VÁZQUEZ Franco Matías 

2190 111 42.829.767 VAZQUEZ AVENA Micaela 

2191 2116 38.992.393 VEDOVATO Matias Agustin 

2192 1787 42.433.735 VEGA Geronimo Emilio 

2193 2656 41.673.167 VEGA Magali Jeanette 

2194 3189 41.537.236 VEGA Florencia Camila 
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2195 2660 38.377.630 VEGA SOTELO Ivonne Marila 

2196 89 33.731.343 VELAZQUEZ Jose Damian 

2197 373 44.521.120 VELAZQUEZ Lucila 

2198 590 41.780.356 VELAZQUEZ Fabrizio Omar 

2199 2643 36.360.444 VELIZ Mariana Gabriela 

2200 2158 38.562.622 VELLANO Maria Camila 

2201 1312 40.130.611 VENTRE Maria Jose 

2202 681 30.334.362 VERA Verónica Adriana 

2203 1099 44.513.621 VERA Juan Bautista 

2204 1228 41.454.338 VERA Facundo Ignacio 

2205 1609 32.533.148 VERDILE Mariana Alejandra 

2206 1150 41.320.847 VERGARA Santiago 

2207 1283 40.758.889 VERGES Ariel Marcelo 

2208 2615 43.086.776 VERON VELASQUEZ Maia 

2209 100 40.540.532 VIADO Carolina Ailen 

2210 3010 36.387.366 VIANA Ivan Ariel 

2211 2479 43.629.449 VIATRI Agustina Daniela 

2212 1580 35.231.067 VICENTE Ana 

2213 546 39.334.268 VICINO Priscila 

2214 2729 32.605.216 VICO Maria Carolina 

2215 1056 26.990.869 VICTORIANO ARIAS Andrea Lorena 

2216 1896 39.437.602 VIEGAS BORDEIRA Lisandro Isidoro 

2217 1507 37.233.900 VIERA Sol Daniela 

2218 85 41.101.425 VILCHE Maria Florencia 

2219 369 28.250.322 VILLA Maria Alejandra 

2220 1008 36.441.722 VILLA MAFFEO Maria Lucila 

2221 821 31.497.037 VILLAGOMEZ Romina 

2222 326 40.936.472 VILLAGRA PAZ Cristian Miguel 

2223 84 26.440.112 VILLALBA Maria Eugenia 

2224 739 29.480.544 VILLALBA Ruth Micaela 

2225 1891 38.155.146 VILLALBA Valeria Lorena 

2226 2133 27.534.590 VILLALBA Maria Celeste 

2227 3315 32.760.209 VILLALOBOS ATLAS Roberto Carlos 

2228 2139 40.024.224 VILLAMARINO Aldana 

2229 533 40.241.207 VILLARRUEL Maria Lucrecia 

2230 435 39.372.739 VILLEGAS Macarena 

2231 1697 42.724.675 VILLEGAS Ignacio Agustín 

2232 198 38.422.501 VILLELMA BRAVO Damian Ezequiel 

2233 258 39.656.527 VIOLA Lautaro Daniel 

2234 808 39.558.399 VIOLA Patricio Gastón 

2235 2783 41.079.170 VIOLINO Lucía 

2236 1084 37.607.060 VIOTTO Tomás Cristóbal 

2237 619 31.662.779 VIRGILIO Ezequiel Fernando 

2238 1948 31.925.370 VIRGOLINI Luciana 

2239 2492 39.454.877 VISCHI Tamara Ayelen 

2240 2753 37.137.174 VISEDO OLIVERA Santiago Nicolas 

2241 586 40.760.722 VISSANI Karen Corina 

2242 2514 39.066.730 VITO FARRAPEIRA Maria Candelaria 

2243 1144 30.566.651 VIVAS Carla Soledad 
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2244 3269 36.331.181 VIVAS Maria Milagros 

2245 2589 39.914.225 VIVO Ramiro Enrique 

2246 1614 25.094.023 VOLPE Sebastian 

2247 260 38.612.062 VOLPINI Camila Ines 

2248 3012 34.321.315 VRLJICAK Santiago María 

2249 2353 28.963.952 VUILLERMET Laura Gabriela 

2250 1656 40.937.170 WAINBERG Barbara Maria 

2251 1691 48.693.935 WAISGRAIS PEÑA Abril 

2252 1629 36.374.841 WARD Noelia Susana 

2253 952 42.056.344 WAWRZYNIAK Edith Esther 

2254 1449 42.564.697 WEIGER Agostina 

2255 1502 41.471.569 WEKSER Carolina 

2256 3015 37.837.339 WOLK Estefanía Florencia 

2257 214 28.423.922 YANNONI SARDELIC Facundo Javier 

2258 2593 41.234.572 YANUNCIO Nicole Jacqueline 

2259 1704 25.083.450 YAPURA Claudia Mabel 

2260 998 38.344.254 YAPURA VELAZQUEZ Brian Nahir 

2261 3069 37.969.471 YUNGANO Camila Florencia 

2262 966 34.651.238 YUNNINO Maria Jose 

2263 900 40.913.224 YUSTI Carla Agustina 

2264 3230 41.131.373 YVARRA Fabricio Alejandro 

2265 2320 39.625.888 ZABALA Camila Lucia 

2266 1184 42.341.204 ZACHARSKI COSTA Priscila Sol 

2267 2512 38.783.805 ZAJACZKOWSKI Nicolas 

2268 804 38.788.047 ZAMBRINO Natalia 

2269 1672 41.953.767 ZAMORANO Ezequiel Arturo 

2270 1991 42.887.746 ZAMUDIO Daiana 

2271 1361 37.241.935 ZANDRI ACUÑA Agustina Daniela 

2272 3271 37.362.229 ZANOTTI Maria Florencia 

2273 32 34.270.164 ZANZI Luciano Eduardo 

2274 1276 41.310.364 ZAPATA Karen Gisela 

2275 2110 41.715.965 ZARACHO Maribel 

2276 476 41.666.257 ZARAGOZA Facundo Ezequiel 

2277 2580 40.635.500 ZARATE Alejo Daniel 

2278 1514 39.669.586 ZÁRATE Alejandro Adrian 

2279 1764 38.253.616 ZARATE JORDAN Lorena Johanna 

2280 1743 43.672.389 ZARZA Julian Nahuel 

2281 879 41.574.255 ZELJKOVICH Mora 

2282 3293 35.111.755 ZEMBO Natalia Giselle 

2283 1385 42.834.078 ZERRIZUELA Sergio Maximiliano 

2284 455 37.481.574 ZESARE Luca 

2285 649 43.570.048 ZIMMERMANN Ivan 

2286 1383 37.760.421 ZISUELA Florencia 

2287 1692 42.201.571 ZOCCHI Franco Nicolas 

2288 3060 30.860.984 ZONE Eduardo Jose 

2289 3154 26.150.845 ZUALET Thelma Vanesa 

2290 2546 41.063.483 ZUBCOV Camila 

2291 1128 43.446.571 ZULLO Santino 

2292 1790 45.233.268 ZUNINO SOLARI Joaquin 
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2293 2980 17.029.648 ZURITA Graciela Beatriz 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 27 de mayo de 2022 
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